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Dviračių žygis „Golgotos keliu“ 
kviečia keliauti Kamajų kryptimi

Žygis „Golgotos keliu“ vienija ištisas kartas.                                                                                                                                                                                                                                     V. Kazlausko nuotr.

Velykalnio 
bendruomenės
talka: metas 
pakalbėti 
apie naujus 
projektus

3 p.
Talkos pradžia prie Lurdo koplytėlės: 
nepabūgę prasto oro Velykalnio 
žmonės talkininkauti skubėjo su vai-
kais ir augintiniais. 

Simos Mekšėnienės nuotr.

Balandžio 28–oji, 
penktadienis,

17 savaitė.
Iki metų pabaigos liko 247 dienos.

Šiandien – Pasaulinė 
darbuotojų saugos 
ir sveikatos diena.

Saulė teka 05.50 val., leidžiasi 
20.45 val. Dienos ilgumas 14.45 val. 

Mėnulis – jaunatis.

Savo vardadienius 
šiandien švenčia:
Prudencijus, Valerija, 
Vygantas, Rimgailė, 
Vitalius, Vygandas.

Rytoj: Kotryna, 
Tarmantas, Indrė, 
Augustinas, Rita.

Poryt: Marijonas, Pijus, 
Virbutas, Venta, Sofija.

Dienos citata
„Atidėliojimas yra labiau 
pageidautinas už klaidą“

Tomas Džefersonas 
(Thomas Jefferson)

Dienos skaičius
4

Po tiek metų pertraukos 
atlikėja Vilija Urbonienė 
ir smuikininkė Oksana 
Sadauskienė pristatys 

savo gerbėjams antrąją 
kompaktinę plokštelę.  2  p.

Šiandien pasaulio 
istorijoje 

1952 m. JAV baigė 
Japonijos okupaciją.

Šiandien Lietuvos 
istorijoje

1990 m. įsteigta 
Vilniaus policijos 

akademija.

Ar žinojote...
1967 m. pradėjo 

veikti Rokiškio grūdų 
produktų kombinatas. 

Post 
scriptum
Akys - dvi, kelių – 

šimtai.



2 psl.2017-04-28

Rajono laikraštis

KRIMINALAI
Ir auka, ir smurtautojas – 
neblaivūs
Balandžio 26 d. 11.11 val. 
neblaivi (1,21 prom. girtumas) 
moteris, gimusi 1952 m., 
gyvenanti Rokiškio r. pranešė, 
kad balandžio 25 d. 19.30 
val. išgertuvių metu prieš ją 
smurtavo neblaivus sūnus, 
gimęs 1972 m, gyvenantis 
kartu. Jis sulaikytas.

Mirė nuo laiptų nugriuvęs 
vyras
Balandžio 23 d. apie 08.50 val. 
Panevėžio m., Smėlynės g., 
VšĮ Respublikinės Panevėžio 
ligoninės reanimacijos 
skyriuje mirė vyras (gim. 1933 
m.), gyv. Rokiškyje, kuris 
balandžio 14 d. 11 val. atvykęs 
į VšĮ Respublikinės Panevėžio 
ligoninės chirurgijos skyrių dėl 
akių operacijos, nugriuvo nuo 

laiptų. Dėl patirtos traumos buvo 
paguldytas į neurochirurgijos 
skyrių, jam buvo diagnozuoti 
stuburo 2-ojo, 7-ojo slankstelio 
lūžiai, daugybiniai kaukolės 
skliauto pamato lūžimai, 
pablogėjus sveikatai buvo 
perkeltas į reanimacijos skyrių, 
kur vėliau buvo operuotas ir 
gydomas.

Degė ūkinis pastatas
Balandžio 24 d. 23:49 val. 
gautas pranešimas, kad 
Rokiškyje, Kauno g., dega 
namas. 
Atvykus ugniagiasiams, ūkinis 
pastatas degė atvira liepsna.

Panevėžio apskr. 
VPK ir Panevėžio apskr. 
priešgaisrinės gelbėjimo 

valdybos
Rokiškio priešgaisrinės 

gelbėjimo tarnybos inform. 

Gerbiami ir mylimi rajono medikai,
 be Jūsų, aš dabar ir praėjusį gyvenimo kelią, seniai būčiau palikęs 

mylimą gamtą. Žvilgtelėjęs į praeitį (gyvenu Rokiškyje nuo 1949 
metų) apskrities, mano ir rajono gyventojų sveikatą saugojo gydytojai 
Lapeikos, Salagubaitė, Tupalskytė, Vyšniauskai, Savickai, Grigaliūnai, 
Viktoras Deksnys ir kiti. Gydytojas Algirdas Indrišiūnas padedamas 
rajono pirmininko Vytauto Sketerio pastatė mieste polikliniką ir 
ligoninę. Mano darboholiko sveikatą saugoja gydytojas Antanas 
Zadorožnas, Jūratė Čypienė, Zita Narkuvienė, Rima Timofejeva, 
Filomena Čerškuvienė, Marytė Čeponytė, Romualdas Šaferis, Irma 
Pipikienė, Rimantas Kazlauskas, Ramunė Markevičienė, Gražina 
Kučinskienė, šeimos gydytoja Rima Baltrūnienė ir didelis būrys 
atsidavusių vidurinės grandies medikų. Ačiū Jums visiems, kad leidžiate 
gyventi ir dirbti. Skolingas Jums visiems esu. Jūs esate mano sveikatos 
korifėjai.

Pagarbiai, buvęs mokytojas, kolūkietis, dabar ūkininkas 
Vytautas ŠLIKAS. 

Padėka ir sveikinimas 
su mediko diena

Sveikiname
90 metų jubiliejaus proga 

gerb. Eleonorą Šliakienę iš 
Rokiškėlių kaimo

Mano bendradarbe, buvote ne tik 
pavyzdinga melžėja, lauko darbininkė. 
Jūs mylėjote savo darbą, džiuginote 
kolektyvą savo pareigingumu, nuoširdumu 
ir linksmumu. Jūs išaukštinote pati save per 
darbą. Su vyru Petru išauginote ir išmokėte 
savo atžalas ne tik siekti mokslo žinių, bet 
ir savarankiškumo gyventi. Šitoje vietovėje 
Jūs gimėte, augote ir dirbote. Gerumas 
savo vaikams, anūkams ir proanūkiams, 

kaimynams – begalinis.
 Su jubiliejumi, geros sveikatos.

Buvęs bendradarbis Vytautas ŠLIKAS 

 Neišskiriamas duetas 
V. Urbonienė – daugelio garsių 

festivalių dalyvė. Ji – jausminga, ly-
riška, švelnumą ir nuoširdumą spin-
duliuojanti atlikėja. Jos kūriniams 
skambant, laikas tarsi sustoja. Jau-
kios, ramybe ir grožiu alsuojančios 
melodijos skatina įsijausti į tai, kas 
skauda ir į tai, kas džiugina. Subtilų 
atlikėjos balsą ir gitaros kompozici-
jas nuostabiomis smuiko melodijo-
mis puošia žinoma smuikininkė O. 
Sadauskienė. Šis tobulai derantis šil-
tas kūrybinis duetas – daugelio įvai-
rių renginių puošmena, jų kūriniai 
dažni įvairių radijo stočių grojaraš-
čiuose, o klipai transliuojami šalies 
televizijų. 

Prieš ketverius metus dienos švie-
są išvydusi kompaktinė plokštelė 
„Iki tavęs“ sulaukė didelio klausy-
tojų dėmesio ir palankių įvertinimų. 
Jau netrukus, gegužės 5 d., atlikėjos 
Rokiškio kultūros centre pristatys-
naują kompaktinę plokštelę „Pa-
šauktas vardu“. Joje – dvylika naujų 
dainų.

Gausus būrys atlikėjų 
Prieš koncertą pabendravome 

su atlikėjomis ir pasiteiravome – ar 
koncerte išgirsime ką nors neįprasto 
ar unikalaus? „Tai bus gyvo garso 
koncertas. Gyvas bus ne tik koncer-
tas, bet ir mes pačios, atiduosime 
visą širdį“, - pokalbio pradžioje juo-
kavo V. Urbonienė. 

Anot jos, ant scenos atlikėjos 
žengs ne vienos. Kartu dainos ir 
muzikos akordus pagyvins gitara ir 
perkusija grojantis Aurimas Driukas, 
fortepijono meistrė Audronė Paliu-
kienė, klarnetininkas  Karolis Prat-
kus, violončele grojanti Kornelija 
Petkutė. 

V. Urbonienė ir O. Sadauskie-
nė su nostalgija prisiminė paskutinį 
koncertą, kada Kultūros centras vos 
sutalpino ištikimiausius gerbėjus. 

Po 20 metų draugystės – 
antras kūdikis
Dainuojamosios poezijos atlikėja Vilija Urbonienė ir smuikininkė Oksana 
Sadauskienė kartu muzikiniu keliu žengia jau 20 metų. Gegužės 5 d. atlikėjos 
ištikimiausiems gerbėjams po 4 metų pertraukos pristatys savo antrąjį kūdikį –
kompaktinę plokštelę „Pašauktas vardu“.

Vilija Urbonienė (kairėje) ir Oksana Sa-
dauskienė muzikiniu keliu žengia jau 20 me
tų.                                         E. Šeršniovo nuotr.   

Atlikėjos neslėpė, jog ir šį kartą ti-
kisigausaus būrio gerbėjų.Tiesa, pri-
sipažino - mieliausia koncertuoti ten, 
kur klausosi. „Svarbu kokybė, o ne 
kiekybė. Tikiuosi, jog į koncertą ateis 
tas, kuriam tikrai tai įdomu – jausmo 
žmogus“, - atviravo V. Urbonienė. 

Išgirs negirdėtų dainų
V. Urbonienė atskleidė, jog į 

kompaktinę plokštelę „sugulė“ tiek 
naujos, tiek net prieš dešimt metų 
sukurtos dainos. „Yra dainų, kurios 
yra sukurtos prieš dešimt metų, ku-
rios nebuvo įrašytos į pirmąją kom-
paktinę plokštelę. Taip, bus dainų, 
kurių klausytojas nebus dar girdėjęs 
apskritai“, - pasakojo atlikėja.

Unikalu tai, jog pati V. Urbonienė 
savo dainoms kuria tekstus ir  muzi-
ką. Dainų autorė pasakojo, jog per 
pastaruosius metus buvo visko – tiek 
kūrybiškų metų, tiek sąstingio aki-
mirkų. „Buvo metai, kad aš išvis nie-
ko nekūriau. Kūryba, tai nėra mano 
pagrindinis darbas. Tai tokia mano 
išraiška, tam tikri gyvenimiški im-
pulsai. Tikrai nėra taip, jog reikia su-
kurti dainą, imu ir kuriu. Kuriu sau, 
bet kiekvienas išgirdęs mano dainas 
randa įvairiausių interpretacijų, kitas 

gyvenimo spalvas, kurias pritaiko 
sau. Kartais tuo net stebiuosi, nes 
kurdama galvodavau visai apie kitas 
akimirkas. Jeigu mes viską pasakytu-
mėm, tai nebebūtų kūryba“, - dėstė 
V. Urbonienė. 

Mistinis skaičius – penki 
Atlikėjos pasidžiaugė ne tik savo 

klausytojais, bet ir žmonėmis, kurie 
padeda skleisti judviejų kūrybą: rė-
mėjai, draugai ir bičiuliai, gyvenan-
tys ne tik Rokiškyje. Anot dueto, 
visas kūrybos kelias įgavo pagreitį, 
kada atlikėjos atsidūrė po renginių 
organizavimu užsiimančia „Kultū-
ros inovacijos“ „stogu“. Kalbėdama 
apie rėmėjus,projekto koordinatorė 
Vaiva Kirstukienė nuoširdžiai dė-
kojo didžiausiems partneriams: AB 
„Rokiškio sūris“, UAB „Ivabaltė“ , 
UAB „Lašų duona“ ir ŽŪB „Lašai“. 
„Mūsų bendradarbiavimas su vers-
lininkais tikėjimas ir pasitikėjimas 
vieni kitais pagreitino visą projek-
tą – kompaktinės plokštelės išlei-
dimą. Taip pat dėkojame ir visiems 
kitiems, kurie prisidėjo prie mūsų 
kūrybinio kelio. Ypatingai rokiškė-
nams, gyvenantiems sostinėje – Ire-
nai ir Giedriui Juozapavičiams (už 
apartamentus fotosesijai), Alinai Si-
livanovai (už visažistės paslaugas), 
Eimiui Šeršniovui (už fotografavi-
mą)“, - neslėpė džiaugsmo koordi-
natorė. 

Apie ateities planus duetas pra-
kalbo tik puse lūpų. „Kompaktinės 
plokštelės išleidimu tikrai neapsiri-
bosime. Galvojame koncertuoti ne 
tik Lietuvoje, turime daug planų, 
projektų ir ambicijų, kurių iki galo 
nenorėtumėm atskleisti“, - paslap-
tingai kalbėjo atlikėjos.    

V. Urbonienė ir O. Sadauskienė 
kūrybiškumo nestokojo net ir kvies-
damos savo gerbėjus į koncertą. Pas-
tarasis Kultūros centre įvyks gegužės 
5 d. (penktadienį) 5 val. 55 min. (po 
pietų). Tiesa, atlikėjos „mistinio“ 
penketo nesureikšmino. „Tiesiog 
gražus sutapimas“, - pokalbio pabai-
goje juokavo duetas. 

Balandžio 22 d. Marijampo-
lėje jaunieji sportininkai grū-
mėsi Lietuvos jėgos trikovės 
čempionate su spec. apranga. 
Puikiai mūsų kraštą atstovavo 
Rokiškio JTK „Grizlis“ jaunieji 
atletai.

Trys „Grizlio“ auklėtiniai kovo-
jo jaunių kategorijoje, o du –jau-
nimo. Jaunių kategorijoje iki 66 
kg puikiai pasirodė Nojus Kons-
tantinas Čypas, užėmęs pirmąją 
vietą. Jis pritūpė su štanga 180 kg, 
išspaudė – 110 kg, o traukos veiks-
me atkėlė 225 kg. Bendras rezulta-

Lietuvos jėgos trikovės čempionate – 
solidus „Grizlio“ auklėtinių pasirodymas 

tas – 515 kg. 
Tiesa, jaunasis sportininkas vi-

sus veiksmus atliko po vieną kartą, 
taupydamas jėgas gegužės 5 dieną 
Ispanijoje vykstančiam Europos 
jėgos trikovės čempionatui. „Griz-
lio“ atletas yra Lietuvos rinktinės 
narys. 

Iki 74 kg kategorijoje Edgaras 
Paršonis iškovojo 6 vietą. Tačiau 
šiam perspektyviam sportininkui 
tai buvo debiutinės varžybos. Ke-
turiolikmetis pritūpė su 160 kg, iš-
spaudė – 80 kg ir atliko trauką su 
175 kg svėrusia štanga. Bendras 
rezultatas – 415 kg.

Toje pačioje kategorijoje Dei-
vidas Virbalas iškovojo 3 vietą. 
„Grizlio“ auklėtinis pritūpė su180 
kg, išspaudė – 125 kg  ir atliko 
trauką su 190 kg svėrusia štanga. 
Bendras sportininko rezultatas 495 
kg.

D. Virbalas taip pat Ispanijoje 
atstovaus Lietuvos rinktinę Euro-
pos jėgos trikovės čempionate. 

Jaunimo kategorijoje iki 75 kg 
Modestas Skipskys liko aukštoje 
antroje vietoje. Jis pritūpė su 150 
kg, išspaudė – 90 kg ir atkėlė 167,5 
kg svėrusią štangą. Sportininko 
bendras rezultatas - 407,5 kg.

Svorio kategorijoje iki 93 kg Ro-
bertas Bartkevičius iškovojo antrą-
ją vietą. Atletas pritūpė su 245 kg, 
išspaudė – 160 kg ir atliko trauką 
su 255 kg svėrusia štanga. Bendras 
sportininko rezultatas – 660 kg.

Balandžio 30 d. Juozo Tu-
mo-Vaižganto gimnazijos „Romu-
vos“ padalinio sporto salėje vyks 
Lietuvos štangos spaudimo čem-
pionatas. 9.30 val. – iškilmingas 
atidarymas, o nuo 10 val. prasidė 

įvairių amžiaus grupių ir svorio 
kategorijų varžybos. Sportininkai, 
norintieji varžytis čempionate, kvie-
čiami kreiptis į sporto klubą „Griz-
lis“. Kaip informavo organizatoriai, 
čempionate atletai galės varžytis 
tik tuo atveju, jei priklauso koman-
doms, individualiai startuoti nebus 
leidžiama.  Sportininkai varžysis 
ant dviejų pakylų.Taip pat varžybas 
tiesiogiai transliuos „Delfi“.

 Justas KAČERAUSKAS 
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Perkančioji organizacija: Rokiškio rajono 
savivaldybės administracija (kodas 188772248, 
Respublikos g. 94, 42136 Rokiškis).

Pirkimo objektas: Rokiškio mieste perkami 
1 vieno kambario, 1 dviejų kambarių ir 1 trijų 
kambarių butai; Obelių mieste - 1 vieno kambario 
ir 1 trijų kambarių butai; Juodupės miestelyje - 1 
vieno kambario ir 1 dviejų kambarių butai su 

visais komunaliniais patogumais. Butai, esantys bendrabučio tipo, 
koridorių  sistemos, mediniuose ar karkasiniuose namuose, nebus 
perkami.

Pirkimo būdas: skelbiamos derybos.
Pirkimas vykdomas vadovaujantis Žemės, esamų pastatų ar 

kitų nekilnojamųjų daiktų pirkimų arba nuomos ar teisių į šiuos 
daiktus įsigijimų tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos 
Vyriausybės 2003 m. birželio 25 d. nutarimu Nr. 841 „Dėl Žemės, 
esamų pastatų ar kitų nekilnojamųjų daiktų pirkimų arba nuomos ar 
teisių į šiuos daiktus įsigijimų tvarkos aprašo patvirtinimo“.

Paraiškos vertinimo kriterijai: kaina, buto techninė būklė ir 
energinio naudingumo klasė.

Pirkimo dokumentus galima gauti Turto valdymo ir viešųjų 
pirkimų skyriuje, 414 kab., Respublikos g. 94, Rokiškyje, arba rasti 
internete adresu www.rokiskis.lt naujienų skiltyje.

Informacija teikiama tel. (8 458) 71 429, mob. 8 616 48 892, el. 
paštu v.gindviliene@post.rokiskis.lt.

Paraiškos  pateikimo vieta: Turto valdymo ir viešųjų pirkimų 
skyrius, 414 kab., Respublikos g. 94, Rokiškyje.

Paraiškos  pateikimo terminas: iki 2017 m. gegužės 17 d. 
10.00 val.

Kalba, kuria turi būti parengta paraiška: lietuvių.
Paraiška pateikiama užklijuotame voke, ant kurio nurodomas 

parduodamo buto adresas, kontaktinio asmens vardas, pavardė ir 
telefono nr.

Pateikiami šie dokumentai:
1. Užpildyta paraiška;
2. Nuosavybę patvirtinančių dokumentų kopijos;
3. Kadastro duomenų bylos kopija;
4. Buto energetinio efektyvumo sertifikato kopija;
5. Notaro patvirtintas įgaliojimas, suteikiantis teisę asmeniui 

teikti paraišką ir derėtis dėl buto pardavimo (jei paraišką teikia ne 
pats savininkas arba kai butas nuosavybės teise priklauso keliems 
asmenims).

Komisijos posėdis, kuriame atplėšiami vokai, vyks 2017 
m. gegužės 17 d. 10.30 val. Rokiškio rajono  savivaldybės 
administracijos 203 kab., Respublikos g. 94, Rokiškyje.“

Administracijos direktorius Valerijus RANCEVAS

Sveikiname
Eleonorą Šliakienę sveikiname 

su 90 metų jubiliejumi

Mamyte, močiute, senele!
Jūs atėjote į pasaulį tėvų, mūsų senelių, 

prosenelių Onos ir Petro Pautienių 
šeimoje. Rudelių kaimo ūkininko 
pirmoji duktė. Baigusi smetonišką 
pradinę mokyklą augote neramiu laiku, 
okupacija, karas. Visą jaunystę atidavėte 
darbui žemės ūkyje. Jūsų vyras, mūsų 
tėtis buvo to paties kaimo ūkininkas 
mechanizatorius. Mes Palma ir Antanas, 

Jūsų vaikai pasisėmėme iš Jūsų darbštumo, tvarkingumo, 
sąžiningumo, nuoširdumo, reiklumo, meilės vienas kitam. Tą patį 
pasisėmė iš Jūsų ir anūkai Rasa, Vaida, Vytautas, Nerijus. Mes 
anūkai gyvename, mokomės ir dirbame tėvų ir Jūsų pavyzdžiu, o 
mūsų vaikai, Jūsų proanūkiai Saulytė, Rugilė, Dovydas veržiasi 
pas Jus senelius ir dėkoja už mūsų priėmimą į Jūsų namus ir 
džiaugiasi Jumis.

Vaikai Palma, Antanas
Anūkai Rasa, Nerijus, Vytautas, Vaida

Proanūkiai Saulytė, Rugilė, Dovydas
Marti Laima

Žentai Laimutis, Sigitas ir Arvydas

Ir davė Dievas stebuklą
Praėjęs penktadienis orais nelepi-

no: ir snigo, ir lijo. S. Mekšėnas ne-
slėpė sulaukęs gausybės skambučių: 
ar neverta talką atidėti. „Nuspren-
dėme, kad neištirpsime“, – sakė jis. 
Pašnekovas neslėpė, kad tikėjosi, 
jog į talką ateis tik saujelė atkakliau-
siųjų. Tačiau Velykalnio gyventojai 
parodė – čia jų namai. Su įrankiais 
į talką atėjo daugiau nei septynias-
dešimt bendruomenės žmonių. „Su-
sibūrė, susitelkė kaip darbščiosios 
skruzdėlytės. Velniakalnio kalvos 
mirgėjo žmonėmis“, – džiaugėsi S. 
Mekšėnas.

Talkininkai pasidalino į tris gru-
pes. Vieni sodino pirmąsias būsimo 
60 ha parko pušaites. Jų pasodinta 
per 50 – rinktinių, išlakių, ilgais de-
koratyviais spygliukais.

Benzopjūklais apsiginklavę Vely-
kalnio žmonės naikino sudžiūvusius 
medžius, išsikerojusius krūmynus. 
Jų dėka savo grožį atskleidė senosios 
stačiatikių kapinaitės, kiti apleisti 
teritorijos plotai V. Lašo ir Vytauto 
gatvių link. Benzopjūklininkams tal-
kino šakų ir rąstų nešėjai.

Trečioji grupė rinko šiukšles, la-
pus, kitaip gražino teritoriją. 

Velykalnio bendruomenės talka: 
metas pakalbėti apie naujus projektus
Velniakalnio bendruomenė garsėja iniciatyvumu. Jos vadovas Stasys Mekšėnas 
prisimena, kad vos prieš gerus penkiolika metų Velniakalnio durpynas buvo vieta, 
kur pamestų padangų kaimynystėje kurkė varlės ir žydėjo purienos. O rokiškėnai 
išgirdę apie jo planus čia įrengti paplūdimio tinklinio aikšteles ir teniso kortus, tik 
ranka modavo: esą ką čia su keistuoliu ginčysies... Dabar puikioje poilsiui ir sportui 
skirtoje zonoje vyksta tarptautinės varžybos. O bendruomenės pirmininkas jau 
dėlioja būsimų Velniakalnio bendruomenės namų projektą. Su daugiafunkce sale, 
skirta teatrui, koncertams, sportui. Ir, tikriausiai, jau niekas nebegūžčioje pečiais 
ir šio projekto nebevadina „Naujaisiais Vasiukais“. Atvirkščiai, bendruomenė 
sutelkė jėgas talkai, kad dar labiau pagražintų Velniakalnio kalvas.

Brūzgynai virs jaukiu parku.                                                                     Simos Mekšėnienės nuotr.

„Ir Dievas mums davė stebuklą. 
Besidalinant darbus išlindo saulė ir 
švietė ne tik talkos, bet ir bendrų vai-
šių, kurių metu skanavome šiupininę, 
metu“, – sakė S. Mekšėnas.

Laukia pasiūlymų
Šios talkos metu bendruomenė 

pradėjo formuoti naują parką, kuris 
drieksis 6 ha plote tarp V. Lašo ir 
Vytauto gatvių. Tačiau vien apsodin-
ti medžiais jį neketina. Ši vieta turi 
tapti patraukli ir įdomi rokiškėnams. 
Kokias veiklas būtų galima puoselė-

ti naujajame parke, kokių įrenginių 
sportui, kultūrai ar kitoms prasmin-
goms veikloms reiktų, bendruomenė 
kviečia diskutuoti visus rokiškėnus. 
Kartu siūloma išsirinkti ir parko 
pavadinimą. „Esame atviri visiems 
pasiūlymams, visoms idėjoms. Su 
viena sąlyga – jokios politikos“, – 
pabrėžė S. Mekšėnas.

Velniakalnyje formuojamas ir 1 ha 
sklypas, kuriame ketinama statyti ben-
druomenės namus. Pagrindinis jų ak-
centas bus inovatyvių technologijų salė. 
Ji tiks ir sporto, ir kultūros renginiams.

Seniausia Lietuvos politinė 
partija – socialdemokratai sa-
vaitgalį išrinko naująjį partijos 
lyderį. Didžiausio pasitikėjimo 
sulaukė ir daugiausia balsų su-
rinko Vilniaus vicemeras Gin-
tautas Paluckas. Kaip ir visoje 
Lietuvoje, taip ir Rokiškyje, so-
cdemai palaikė pastarąjį. Už G. 
Palucką balsavo 177 rajono par-
tiečiai. Tuo tarpu už G. Palucko 
oponentą, ūkio ministrą Mindau-
gą Sinkevičių balsus atidavė 46 
socialdemokratai. 

„Visose seniūnijose buvo suda-
rytos tinkamos sąlygos balsuoti. 
Savo nuomonę išreiškė 223 partijos 
nariai. Tiek pirmajame, tiek antra-
jame ture daugiausia balsų atiteko 
Gintautui Paluckui“, - apie trijų 
dienų rinkimų rezultatus informa-
vo Rokiškio socdemų vairą į savo 
rankas neseniai perėmęs Rokiškio 
rajono savivaldybės mero patarėjas 
Tadas Barauskas. Pasak pašneko-
vo, iš naujai išrinkto partijos pir-

Socdemų viltys sudėtos į naujai išrinktą partijos pirmininką Gintautą Palucką

mininko tikimasi ryžtingų žingsnių 
vykdant partijoje reikalingas refor-
mas, naujų idėjų, permainų bei sti-

presnių socialdemokratų pozicijų 
Seime. 

Justina DAŠČIORAITĖ

Tadas Barauskas sakė, kad iš naijo pirmininko tikisi ryžtingų žvilgsnių.       A. Prokopov nuotr.
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 Balandžio 25 d. Skemų soci-
alinės globos namuose prasidėjo 
18-asis dailės, skulptūros, kerami-
kos, kalvystės ir medžio drožybos 
pleneras „Kultūros sostinės belau-
kiant“ ir tęsis du mėnesius. 

Jau 17 metų žymūs įvairių meno 
sričių Lietuvos menininkai čia gyve-
nantiems dovanoja unikalių dovanų 
– kūrybinį procesą ir meno kūrinius. 
Socialinės globos namų interjerą ir 
eksterjerą puošia jau apie 200 įvairių 
meno kūrinių. Juos sukūrė 20 profe-
sionalių menininkų ir tautodailinin-
kų. Betarpiškaskūrėjųbendravimas 
su vietos gyventojais ne vienam jų 
įžiebė norą ir pačiam tapyti, drožinė-
ti ar lipdyti.

Praėjusių metų pleneras buvo iš-
skirtinis, skirtas įstaigos 80-mečio 
proga naujai įkurto dvasinės traukos 
centro – Skemų kaimo koplyčios pa-
puošimui. Ji per pusmetį buvo įrengta 
nebenaudojamoje vandens nugeležini-
mo stotyje, o varpinė įkelta į apleistą 
vandens bokštą. Koplyčią papuošė 
meniniai darbai – koplyčios altorius 
,,Nukryžiuotasis“, 15-ka ,,Kryžiaus 
kelio stočių“, ištapytos skliautinės lu-
bos, vitražai, nukalti 3 kryžiai (vienas 
– ant varpinės) ir sietynas,prieigose 
– sukurta akmens kompozicija ,,Ko-
plytstulpis“ .Skemų socialinės globos 
namų gyventojai ir kaimo bendruome-
nė rinkosi į talkas koplyčios aplinkos 
sutvarkymui. Bendro darbo rezultatas: 

Skemuose – pleneras „Kultūros sostinės belaukiant“ 

nenaudojami statiniai, pritaikyti šiuo-
laikiniams poreikiams, pavirto dvasi-
niu ir kultūriniu traukos centru.

18-ajame plenere dalyvauja 6 tapy-
bos, skulptūros, kalvystės, medžio dro-
žybos ir keramikos sričių menininkai. 
Plenero kūrybinis vadovas, žemietis 
Arvydas Bagdonas nutapys dar vieną 
sieninę freską globos namų pastate, 
o rokiškėnas dailininkas, keramikas 
Arūnas Augutis kurs keramikos relje-
finį darbą ant soc. globos namų pastato 
sienos. Kiti menininkai tęs koplyčios 
puošybos darbus - panevėžietis kalvis 
Saulius Kronis iškals metalo kompo-
ziciją, kuri papuoš koplyčios įėjimo 
prieigas, rokiškėnas medžio drožėjas 
Gintaras Varnas droš medžio, o vil-

Plenero akimirka.                                                                                               Organizatorių nuotr.

nietis skulptorius Domininkas Čepas 
akmens skulptūras šventoriuje. Rokiš-
kėnė tautodailininkė Birutė Dapkienė 
tapys paveikslus. Galima bus stebėti 
kūrybinį menininkų darbą, o norin-
tiems – ir  patiems įsilieti į kūrybinį 
procesą edukacinių užsiėmimų metu.

Birželio 29 d. vyks plenero už-
darymo šventė, skirta koplyčios pa-
šventinimo vienerių metų sukakčiai.

Kasmet naujais kūrybiniais darbais 
papildoma Skemų socialinės globos 
namų meno galerija viduje ir po atviru 
dangumi po dvejų metų savo jubilieji-
niu 20-uoju pleneru spalvingai įsilies į 
Rokiškio – Lietuvos kultūros sostinės 
– veiklų spektrą.

Nida LUNGIENĖ

Balandžio 26 d. Ukmergėje 
vyko III republikinis vaikų ir 
jaunimo dainavimo konkursas – 
festivalis „Garsų sūkury“. Jame 
sėkmingai pasirodė jaunieji ro-
kiškėnai.

Rokiškio Rudolfo Lymano mu-
zikos mokyklos jaunučių ansam-
blis „ReDoMi“ laimėjo I vietos 
laureato diplomą. Jame dainuoja 
Smiltė Bimbaitė, Vitalija Valai-
nytė, Austėja Tumelytė, Danielė 
Popovaitė, Viktorija Trumpaitė, 
Simona Tuskaitė, Liepa Bulovaitė, 
Viktorija Markovaitė.

Vokalinis ansamblis „ReDo“ 
laimėjo III vietos laureato diplo-
mą, Ansamblyje dainuoja Aistė 
Puidokaitė, Laura Staigytė, Ive-
ta Kriukelytė, Akvilė Lapely-
tė, Martyna Uldukytė, Deimilė 

Respublikiniame dainavimo 
konkurse laurus skynė 
Rokiškio Rudolfo Lymano 
muzikos mokyklos ansambliai

Rokiškėnų ansambliai – konkurso prizininkai.                                               Organizatorių nuotr,

Deksnytė, Miglė Matelytė, Neda 
Savickaitė. Ansamblių koncer-
tmeisterė Rasa Pletaitė-Junokie-
nė pripažinta geriausia  konkurso 
koncertmeistere. Ansamblius ren-
gė mokytoja Reda Kazlauskienė.

 Konkurso komisijos pirminin-
kas – Dainius Puišys, Lietuvos 
muzikos ir teatro akademijos do-
centas. Komisiją sudarė Gintarė 
Skėrytė (Vilniaus chorinio daina-
vimo mokyklos „Liepaitės“ mo-
kytoja motodininkė, dainininkė), 
Natalija Katilienė (Vilniaus nau-
josios Vilnios muzikos mokyklos 
chorinio dainavimo mokytoja 
ekspertė, dainininkė),  Dalia Sli-
žytė (Ukmergės meno mokyklos 
mokytoja metodininkė),  Daiva 
Petrikienė (Ukmergės meno mo-
kyklos mokytoja metodininkė).

„Rokiškio Sirenos“ inform.

Balandžio 22-ąją Juozo Tu-
mo-Vaižganto gimnazijos Romu-
vos padalinio sporto salėje vyko 
Aukštaitijos regiono trijų kartų 
sporto festivalis „Aš, mama ir 
mano močiutė”. Sportiniais kos-
tiumais ir plačiomis šypsenomis 
pasipuošusios mažosios dukry-
tės, mamos ir žaviosios močiutės 
skubėjo į gimnaziją. Būtent trijų 
kartų atstovės sudarė komandas, 
kurios įnirtingai varžėsi, išbandė 
jėgas ir tuo pačiu smagiai pralei-
do laiką. „Renginio tikslas – ska-
tinti kartų bendravimą, vertinti 
laiką, praleistą kartu ir tą daryti 
aktyviai. Sportuoti ir rūpintis savo 
sveikata reikia bet kokiame amžiu-
je“, - teigė Rokiškio moterų sporto 
klubo „Gode“ vadovė Liudmila 
Pernavienė.

Renginyje – gausus būrys dalyvių
„Nors dalyvauti renginyje užsi-

registravo 16 dalyvių, sulaukėme 13 
komandų. Keturios iš jų atvyko iš 
Utenos. Kiekvieną komandą sudarė 
po vieną vaiką, mamytę ir močiutę. 
Atsirado ir iššūkius mėgstančių mote-
rų, kurios dalyvavo net su trimis savo 
vaikais. Tikėjomės komandų ir iš kitų 
rajonų, tačiau dėl tam tikrų priežasčių 
dalyviams atvykti nepavyko“, - apgai-
lestavo viena iš organizatorių.

Festivalį atidarė šokio studijos 

Sporto šventės „Aš, mama ir mano močiutė“ 
nugalėtoja – rokiškėnės Gabijos Mekšėnaitės šeima

„Šokantys mažyliai“, vadovaujamos 
rokiškėnės Šarūnės Kirstukaitės, au-
klėtiniai. Mažieji šokėjai nepabūgo 
didelės erdvės, žiūrovų ir puikiai pa-
sirodė sukeldami ovacijų pliūpsnį. 
Pertraukų metu žiūrovus ir dalyvius į 
šokių aukštelę pakvietė Lietuvos mo-
terų sporto asociacijos prezidentė Joa-
na Bartaškienė, kuri pasibaigus šokio 
maratonui mokė, kaip atsipalaiduoti po 
treniruotės, atlikti masažą.

Pirmoji vieta – rokiškėnėms
Pagrindinis prizas liko Rokiškyje. 

Estafetėse geriausiai pasirodė ir pirmą-
ją vietą iškovojo Gabija Mekšėnaitė su 
mama Sima Mekšėniene  ir močiute 
Rasa Mekšėniene. Antroji vieta atiteko 

komandai iš Utenos – Elingai Čibirytei, 
Laurai Čibirienei ir Gintei Kandelienei. 
Bronziniais medaliais pasipuošė Mėta 
Mierkytė, Irma Mierkienė ir Stasė Girš-
kienė. „Ponia Irma ir Stasė buvo vienos 
geriausių ir dėl to, kad atstovavo net tris 
savo atžalas“, - moterų tvirtybe stebėjo-
si ir džiaugėsi L. Pernavienė. Nugalėto-
jų laukia dar vienas prizas – kvietimas į 
respublikinį renginį.

Be apdovanojimų neliko niekas
„Toks renginys po pertraukos rajone 

vyksta jau 2-ąjį kartą. Sporto festivalis 
turi gilias tradicijas. Lietuvoje rengi-
nys, kurį drąsiai galima vadinti sporto 
švente, gyvuoja jau dešimtmetį. Kie-
kvienais metais festivalis įgauna dar 

didesnį susidomėjimą, iškeliami dar 
didesni tikslai – apjungti kuo daugiau 
rajonų ir sutelkti dar daugiau jaunatviš-
kų močiučių, sportiškų mamų ir vikrių 
dukryčių“, - kalbėjo L. Pernavienė. 
„Gode“ vadovė džiaugėsi, kad skirtin-
gai nei pirmąjį kartą susirinko perpus 
daugiau dalyvių. „Nei vienos dalyvės 
neliko be apdovanojimų – gavo rėmėjų 
dovanas, medalį. Mamytėms ir močiu-
tėms, kurios atstovavo net dvi ar tris 
komandas, buvo įteikti specialūs pri-
zai. Po visų apdovanojimų laukė ben-
dra fotosesija“, - renginio akimirkomis 
dalijosi pašnekovė.

Idėja – įtraukti ir vyrus
Pasak pašnekovės, regioninės 

varžybos kitais metais planuojamos 
Utenoje. „Norime ir čia surengti 
šventines varžybas, kurių nugalėtojai 
atstovaus mūsų rajoną Utenoje. To-
limesni festivalio užmojai – dideli. 
Planuojama nenuskriausti ir senelių, 
tėvelių bei sūnų. Norime, kad visa 
šeima įsijungtų į šventę, pabūtų kartu, 
pabendrautų bei palaikytų vieni kitus. 
Taip pat neatmetame galimybės, kad 
varžybose galės dalyvauti ir vyresnių 
klasių moksleiviai. Natūralu, kad kie-
kvienais metais mokomės, augame, 
tuo pačiu gimsta ir naujos idėjos, sie-
kiai. Planai gražūs ir dideli, tad viskas 
priklausys dar ir nuo finansavimo“, - 
apie renginio plėtrą kalbėjo Liudmila 
Pernavienė.

Šventės dalyviai įsiamžino bendroje nuotraukoje.
Nugalėtojos – Mekšėnų šeimos damos. 

J. Daščioraitės nuotr.
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Simbolis – kryžius, 
pagamintas kalėjime
Kaip teigia vienas žygio organi-

zatorių, istorikas Valius Kazlauskas, 
žygio vadovu  tapo šviesaus atmi-
nimo politinio kalinio Konstantino 
Jasinevičiaus knyga „Golgotos ke-
liu“ . Ją po autoriaus mirties išleido 
jo dukra gydytoja Jūratė Čypienė. 
Šioje knygoje politinis kalinys ap-
rašė kalinimo ir kankinimo vietas 
buvusias Rokiškio mieste ir patalpi-
no nuotrauką, kurioje pavaizduotas 
kryžiaus simbolis puoštas trispalve. 
Šis simbolis buvo jo slapta su drau-
gais pagamintas kalėjime. Todėl ši 
relikvija ir tapo tapo dviračių  žygio 
„Golgotos keliu“ ženklu. 

Jau septintus metus organizuo-
jamos išvykos metu jos dalyviai 
keliauja maršrutu, susijusiu su lais-
vės kovomis Rokiškio rajone. „Šis 
žygis yra unikalus tuo, kad suda-
rome galimybę žygio dalyviams, 
ypač jaunimui, ne tik susipažinti su 
Lietuvos  istorija, bet ir gyvai pa-
bendrauti su tų lemtingų istorijos 
įvykių liudininkais. Be to, ši išvyka 
yra puiki galimybė aktyviai ir turi-
ningai praleisti savo laisvalaikį“, – 
sakė V. Kazlauskas. 

 Dviračių žygiai jau buvo rengia-

Dviračių žygis „Golgotos keliu“ kviečia keliauti Kamajų kryptimi
Gegužės 21 d. organizuojamas tradicinis dviračių žygis „Golgotos keliu“. Kamajų kryptis“.   Minėdami Partizanų pagerbimo, kariuomenės ir visuomenės 
vienybės dieną Rokiškio krašto muziejus kartu su Lietuvos politinių kalinių ir tremtinių sąjungos Rokiškio skyriumi, rajono šauliais, kariais savanoriais  
ir Rokiškio Juozo Tumo Vaižganto istorijos mokytojais nuo 2012 metų organizuoja tradicija tapusį dviračių žygį „Golgotos keliu“ po laisvės kovų vietas. 

Žygio „Golgotos keliu“ simbolis – kalėjime sukurto kryžiaus atvaizdas.      V. Kazlausko nuotr.

mi Čedasų,  Juodupės, Obelių, Pan-
dėlio  kryptimi.

Kelionė po Kamajų kraštą
Žygis tradiciškai prasidės Rokiš-

kyje, Nepriklausomybės aikštėje. Iš 
jos žygeiviai suks Pagrandžių (Ro-
kiškio kaimiškoji sen.) link. „Pa-
gerbdami  Pablizgės kaime esantį 
paminklinį žymenį, kuriuo įamžintas 
Alfonso Gasiūno-Gandžio vadovau-
jamo būrio žūties atminimas,  keliau-
sime Sėlynės kryptimi. Aplankysime 
šalia Sėlynės esančią Šilo eiguvą, 
kurioje pastatytas paminklinis žy-
muo,įamžinantis išdaviko išduotų 
partizanų žūtį.  Sėlynėje (pagerbsi-
me 1949 m. vasario 16 d. Lietuvos 
laisvės kovų sąjūdžio deklaracijos 
signataro kraštiečio mokytojo Leo-

nardo Grigonio-Užpalio atminimą. 
Sėlynėje numatomas  žygio daly-
vių susitikimas su  bendruomene ir  
trumpas  poilsis“, – žygio maršrutą 
dėliojo pašnekovas.

Iš Sėlynės žygeivių kolona judės 
į  Kuosių kaimą( Kamajų sen.). Ten 
pastatytas atminimo ženklas pagerbti 
šių apylinkių žuvusius laisvės ko-
votojus. „ Iš šios atminimo  vietos 
keliausime pro Aukštakalnių gyven-
vietę Kamajų kryptimi. Kamajuose 
aplankysime memorialą, skirtą lais-
vės kovotojams. Galutinis žygio da-
lyvių tikslas Kamajų Antano Strazdo 
gimnazija, kurioje vyks susitikimas 
su Kamajų miestelio bendruomene,  
žygio aptarimas, vaišės, meninė pro-
grama“, – programos akcentus dėlio-
jo V. Kazlauskas.

wDviračių žygio „Golgotos keliu. Kamajų kryptis“ 
ilgis – 25 kilometrai. 
wŽygio trukmė – 6 valandos.
wSiekiant žygio dalyvių  saugumo, žygio maršrutas 
drieksis vietinės reikšmės keliais. 
wŽygio dalyvius lydės policijos ir rėmėjų ekipažai.  
wIš Kamajų organizuotai visuomeniniu ir rėmėjų 
transportu žygeiviai bus parvežti į Rokiškį.

Būriai pagalbininkų
 Kasmet dviračių žygio dalyviams 

aktyviai  talkininkauja seniūnijos,   
mokyklų ir kaimų bendruomenės, 
remia  visuomeninės organizacijos, 
šauliai, Krašto apsaugos savano-
rių pajėgų Vyčio apygardos 5-osios 
rinktinės 506-oji kuopa, pažintinių 
kelionių dviračiais entuziastai. „Taip 
stiprinama mūsų rajono įvairių kartų 
žmonių bendrystė, o užsimezgę ry-
šiai įgalina bendradarbiauti auklėjant 
jaunimą tapti savo krašto patriotais“, 
– žygio svarbą apibūdino V. Kazlaus-
kas.

Žygis vertingas ir pažintiniu as-
pektu. „ Pasinaudodami  galimybe 
organizuoti dviračių žygį „Golgotos 
keliu“, parengėme ir išleidome ke-
lionės vadovus- informacinius že-
mėlapius po Rokiškio krašto laisvės 
kovų vietas, bendradarbiaujame su 
Lietuvos gyventojų genocido ir re-
zistencijos tyrimo centru  rengiant 
pažintinius turistinius maršrutus po 
Rokiškio krašto rezistencinių kovų 
vietas“, –  kalbėjo V. Kazlauskas.   

Nepamirštamos akimirkos
Žygeiviai su nostalgija prisimena 

pernykštį žygį Pandėlio kryptimi. 
Jis įsiminė ne tik kaip pilietiškumo, 
visuomeniškumo pavyzdys, bet ir su-
teikė galimybę išbandyti jėgas sudė-
tingomis oro sąlygomis.  „Pirmą kartą 
šio  dviračių žygio „Golgotos keliu“  
istorijoje dalyviai patyrė išbandymą 
gausiu lietumi. Todėl  apsilankymai 
ir susitikimai su   Žiobiškio, Kazliš-
kio, Panemunio  bendruomenėmis  
buvo galimybė ne tik trumpam pasi-
stiprinti ir pasislėpti nuo lietaus, bet 
ir pajausti šių bendruomenių gyven-
tojų globą ir rūpestį. Pamename, kaip  
Kazliškio miestelyje mus šiltai pasi-
tiko Kazliškio bendruomenė. Kazliš-
kio seniūnijos bendruomenės kepta 
kiaušinienė, karšta arbata ir muzikos 
garsai stiprino žygio dalyvius ir su-
teikė galimybę  bendravimui. Žygyje 
dalyvavęs italas istorikas Aleksandro 
Sposato žavėjosi tokiu lietuvių po-
žiūriu į laisvės kovų istoriją“, – per-
nykščio žygio detales prisiminė V. 
Kazlauskas.

Jaukia švente Lailūnų ir Marty-
nonių (Pandėlio sen.) žmonės pasi-
tiko pavasarį. Tiesa, neprognozuo-
jamas balandis gerokai pakoregavo 
šventės planus: penktadienį dosniai 
žarstė sniegą, šeštadienio rytą – lie-
tų, todėl šventės „gaspadinės“ Kiš-
kienės kiemelius, kuriuos lailūnie-
čiai ruošė porą savaičių: priskynė 
karklų ir kitų dekoratyvinių augalų 
šakelių,kruopščiai jas merkė ir pri-
žiūrėjo, pynė jų kompozicijas, teko 
pamiršti. Auksarankių mezginiai, 
nėriniai, pinti, iš karoliukų varstyti 
darbeliai buvo eksponuojami ben-
druomenės ir bibliotekos patalpo-
se. Kad ir ankštokai, tačiau šeimy-
niškai susibūrę vienos aktyviausių 
rajono bendruomenių žmonės ne 
tik grožėjosi įspūdinga šventine 
programa, bet ir „mezgė oficialius 
diplomatinius santykius“ su Suvai-
niškio ir Kupiškio rajono Alizavos 
bendruomenėmis.

Į šventę Biržų rajono Kupreliškio, 
Kupiškio rajono Alizavos, Suvainiš-
kio bei Sriubiškių (Pandėlio sen.) 
kaimo bendruomenės į šventę atvyko 
ne tuščiomis. Auksarankės siūlė nėri-
nius, mezginius, pintus, iš karoliukų 
suvertus kūrinius, gardžius kepinius, 
vaško dirbinius ar „Levandų ūkio“ 
produkciją. 

Lailūnai pasitiko įnoringą pavasarį

Netrukus į šventinį koncertą 
gausų svečių būrį pakvietė Lailūnų 
bendruomenės sielomis vadinamos 
Regina Lukošiūnienė, Daiva Luko-
šiūnienė ir Rita Inčiūrienė. Lailūnai 
garsėja aktyvia kultūrine veikla: dai-
nininkių ansamblis atliko sudėtin-
go repertuaro dainas: ir liaudiškus 
Velykų laikui skirtus lalavimus, ir 
populiariosios muzikos kūrinius. 
Vyresnieji kaimo žmonės žavėjo gra-
žiais šokiais. Nuotaikingą debiutinį 
pasirodymą sukūrė Lailūnų ritminių 
šokių grupė. O patys mažiausieji, ve-
dini Kiškienės, deklaravo eilėraštu-
kus, palinkėjimus. Jaukios ir gražios 
šventės svarbiausias akcentas – kaip 

prisišaukti pavasarį. Padėti jį prisi-
kviesti lailūniečiai prašė ir Seimo 
nario Raimundo Martinėlio. Jis pa-
juokavo, kad, deja, pavasariniai orai 
Seimui nepavaldūs. Seimo narys pa-
sidžiaugė proga aplankyti šią šaunią 
ir aktyvią bendruomenę, kurios žmo-
nių apsuptyje jaučiasi tarsi namuose.

Šventės pabaigoje visų daini-
ninkų, šokėjų, deklamuotojų laukė 
staigmena – protingiausias Lailūnų 
paukštis Pelėda atskraidino krepšį 
dovanų. O šventės svečiai buvo ap-
dovanoti Jūratės Balčiūnienės dova-
nomis: ryškiaspalviais nertais krep-
šeliais, kuriuose nutūpė velykiniai 
paukšteliai su margučiais.

Bajorų kultūros namuose su-
rengta puiki šventė: į  gegužinę 
„Prie Nemunėlio“ susirinko ne tik 
šauniausi Rokiškio rajono liaudiš-
kos muzikos kolektyvai, bet ir Pa-
nevėžio, Utenos apskričių ansam-
bliai ir kapelos. Žiūrovų dėmesys 
jai buvo didžiulis: gana erdvioje 
Bajorų kultūros namų salėje žiū-
rovams buvo ankšta vietos. Už-
tat gausu džiaugsmo, šurmulio ir 
gerų emocijų.

Smagią popietę dovanojo nuos-
tabiosios šventės vedėjos Nijolė 
Čirūnienė ir Dalia Ziemelienė. 

Bajorų gegužinėje – ankšta vietos, 
gausu džiaugsmo

Berželiais išpuoštoje salėje jos 
neleido žiūrovams ramiai sėdėti 
ant suoliukų. Damos surengė var-
žytuves: už kiekvieną šokį dalino 
gėlytes. Aktyviausiems šokėjams 
– rėmėjų, rajono įmonių, gausūs 
prizai: kam rūkyta dešra, kam sūre-
lis. O tinginėliams – nebent dešros 
virvutė. 

Tad netrukus į šokių sūkurį įsi-
suko dauguma žiūrovų: susibūrė 
ratelis, sukosi poros. Ir ne dėl gėly-
čių, ne dėl žadėtųjų  prizų. Tiesiog 
gausių kolektyvų pasirodymai buvo 
puiki proga pasišokti, pasidžiaugti. 

Lina DŪDAITĖ-KRALIKIENĖ

Šaunioji Pelėda lailūniečius pakvietė bendrai dainai.                      L. Dūdaitės-Kralikienės nuotr.

Smagi gegužinė įsuko šokėjų ratelį. Linksmybėms neliko abejingas ir Seimo narys Rai-
mundas Martinėlis.                                                                         L. Dūdaitės-Kralikienės nuotr.
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– Elijus pasirinko gana pavo-
jingą, daug fizinės ištvermės ir psi-
chologinio pasiruošimo reikalau-
jantį sportą. Ar neprieštaravote?

– Apsispręsti padėjo vienas nu-
tikimas. Elijui buvo vos šešeri, kai 
nupirkau pirmąjį motociklą. Pirmieji 
pasivažinėjimai vyko „Moto-Roki” 
trasoje, kurioje dabar varžomės jau 
su kitais sportininkais. Ilgai laukti pir-
mojo blyno nereikėjo. Rimtų traumų 
išvengti pavyko. Daugiau buvo tik 
išgąsčio. Tuo metu kilo mintis: mano 
mama buvo muzikos mylėtoja. Pagal-
vojau, jog ne tuo keliu einame. Pasiū-
liau sūnui nupirkti gitarą, tačiau išgir-
dau griežtą atsakymą, kad kuo greičiau 
sutaisyčiau motociklą. Kartu šiek tiek 
nustebau, tačiau vaiko akyse pamačiau 
daug ryžto, drąsos ir užsispyrimo. Gal-
būt tai genai ir juose užkoduotas užsis-
pyrimas. Sūnaus seneliai nebuvo abe-
jingi tiek motokrosui, tiek autokrosui. 

– Kodėl susidomėjote šiuo 
sportu?

– Visko pradžia – keturračiai. 
Buvo laikas, kai net keletas rokiškė-
nų motokroso varžybose rodė aukš-
tus rezultatus ir varžėsi tarpusavyje. 
Kadangi šiam sportui ir pats nesu 
abejingas, pradėjau rimčiau domėtis, 
eiti į varžybas Rokiškyje, o vėliau 
važiuoti ir į tolimesnius miestus, kaip 
Plungė ir pan. Taip nuotraukų gale-
riją iš kultūrizmo ir fitneso varžybų 
papuošė nuotraukos iš motokroso 
varžybų. Laikui bėgant susipažinau 
su žmonėmis iš motokroso pasaulio. 
Bendravimas su jais tik dar labiau 

Rokiškėnas Elijus Markelis – augančios 
motokroso sportininkų kartos atstovas
Apie geriausius motokroso sportininkus kalbama – „gimęs ir užaugęs trasoje”. Benzino kvapas, trasos dulkės ir motociklo variklio riaumojimas šio 
sporto entuziastams malonumas, sukeliantis adrenalino, laisvės jausmą, kurį patiri lenktyniaudamas. Elijus Markelis – vienas jauniausių rokiškėnų, 
sėkmingai pradėjusių šių metų motokroso sezoną. Apie sūnaus ryžtą, žvyro skonį trasoje, pavargusias rankas, mažytes nesėkmes ir puikią sezono 
pradžią kalbėjomės su Elijaus tėčiu, o tuo pačiu treneriu, mechaniku ir vadybininku, gerai žinomu fitneso treneriu Tomu MARKELIU.

įtraukė į šią sporto šaką. O įgytos ži-
nios, palaikymas, patirtis skatino eiti 
į priekį ir kartu su sūnumi išbandyti 
jėgas šioje sporto šakoje. 

– Esate fitneso treneris, paruo-
šęs ne vieną sportininką aukšto ly-
gio varžyboms. Kūno tobulinimas 
ir motokrosas kaip nors susiję?

– Tik iš pirmo žvilgsnio atrodo, 
jog trenerio darbas sporto salėje vi-
sai nesusijęs su motokrosu. Šios dvi 
sritys kur kas labiau susijusios, nei 
galima pagalvoti. Tai sportas, reika-
laujantis ne tik išdirbtos technikos, 
tačiau ir didelės ištvermės ir fizinio 
pasiruošimo. Tai specifinė sporto 
šaka, todėl man, kaip treneriui, tai 

nemažas iššūkis. Pradėjau speciali-
zuotis šioje srityje. Ypatingai dide-
lį dėmesį skiriu ištvermei, greitam 
atsistatymui tarp dviejų važiavimų 
varžybų metu ir po jų. Vedu indivi-
dualias treniruotes. 

– Ar pagrindinės treniruotės 
vyksta sporto salėje? 

– Motokrosas – daugiau sezoni-
nis sportas. Negyvename Italijoje, 
Prancūzijoje, kur galima treniruo-
tes ištisus metus. Neturime ir trasų, 
įrengtų po stogu, kokias turi Estija. 
Kiek įmanoma, stengiamės atlikti 
fizinius pratimus sporto salėje. Sū-
nus žaidžia ledo ritulį, todėl aktyvios 
veiklos tikrai užtenka. Sezono metu 

stengiuosi laiką paskirstyti taip, kad 
sūnų nuvežčiau pasitreniruoti į trasą. 
Tolesniems išvažiavimams reikia in-
vesticijų. 

– Savaime suprantama, kad 
varžyboms reikalingas fizinis pasi-
ruošimas. Ar tik jo užtenka?

– Tai tik viena iš sudedamųjų da-
lių. Ne mažiau svarbus ir psichologi-
nis sportininko pasiruošimas. Galbūt 
aš daugiau pergyvenu prieš startą, 
nei sūnus. Jo psichologinė būsena 
ruošiantis varžyboms ir jų metu pa-
teisino mano lūkesčius ir nuogąstavi-
mus. Tai teikia daug vilčių ir pozity-
vumo stengis dar labiau. Svarbiausia 
reikiamu momentu trasoje „neper-
degti”, nevažiuoti virš galimybių 
ribų, adekvačiai įvertinti situaciją ir 
konkurentus. Kartais geriau šiek tiek 
nusileisti, tačiau suprasti, kur reikia 
tobulinti įgūdžius, nei patirti skau-
džių traumų. Be visa to svarbus ir 
aprangos, apsaugų pasirinkimas. Kas 
tinka vieniems, nebūtinai tinka ki-
tiems. Ir žinoma, tiek šeimos, draugų 
bei žiūrovų palaikymas. Be jo – nie-
ko nebūtų.

– Pernykščiai startai nebuvo sė-
kmingi? Kas nutiko?

– Praėjusiais metais įsigijome li-
cenciją ir pabandėme startuoti „Mo-
to-Roki” trasoje vykusiose varžybose 
„Rokiškėnų taurė – 2016”. Tuomet 
turėjome „Kawasaki” firmos motoci-
klą. Paradoksalu, tačiau per treniruo-
tes technika veikdavo puikiai, o prasi-
dėjus varžyboms, kaip „užburta” – nė 
iš vietos. Po sezono nusprendžiau ne-
beinvestuoti į buvusį motociklą ir ieš-
koti rėmėjų naujam „žaisliukui”. 

– Motokrosas – daug investicijų 
reikalaujantis sportas?

– Šis sportas reikalauja nemažų 
investicijų. Pradedant nuo tokių smul-
kmenų, kaip važiavimas į treniruotes, 
apranga, šalmai, specialūs batai ir ap-
saugos. Norint pasirodyti kuo geriau, 
reikia ir trenerio, kuris pasidalintų šio 
sporto paslaptimis, specifika, tik tokiu 
atveju galėsi tobulėti ir būti techniš-
kas. Bene didžiausia investicija – mo-
tociklas. Jis taip pat turi būti atitinka-
mai paruoštas, sureguliuotas. Sezonas 
ilgas, niekas neapsaugotas nuo griuvi-
mų, nesėkmių. Negali žinoti, kada jį 
reikės remontuoti. Norint pradėti star-
tuoti jau reikia turėti nemažai pinigų 
ir numatyti jų rezervą į priekį. Ką jau 
kalbėti apie profesionalus…

– Kokiose varžybose ruošiatės 
dalyvauti?

Šiais metais užmojai nėra labai 
dideli. Ruošiamės dalyvauti „Ro-
kiškėnų taurės” varžybų etapuose ir 
startuoti Lietuvos čempionate. Pri-
klausome „Steal Mustang” koman-
dai, kuri šiais metais kaip tik ieškojo 
jaunų sportininkų. „Rokiškėnų tau-
rės” du etapai jau sėkmingai įveikti. 
Dabar ruošiamės Vilniuje vyksian-
čiam Lietuvos čempionato pirmajam 
etapui. Jis bus jau šį savaitgalį.

– Ko tikitės iš šio sezono?
– Vienareikšmiškai – užbaigti 

sezoną be traumų ir gedimų. O visa 
kita – neįkainojama, užgrūdinanti 
patirtis. Manau, dalyvavimas var-
žybose bus gera gyvenimo pamoka 
pasitikėti savimi, nebijoti nesėkmių, 
būti ryžtingam, užsispyrusiam kovo-
tojui. Juk visą vargą atperka geriau-
sios emocijos po varžybų. Kiekvie-
nas sportininkas tą supras.

– Ačiū už pokalbį ir sėkmės tra-
sose.

Lietuvos motokroso čempionate startavę rokiškėnai – ant nugalėtojų pakylos

„Quad” klasėje 4-ąją vietą užėmė rokiškėnas Renatas Jegorovas.
 „Ejosvydas Photography“ nuotr.

Balandžio 22-23 dienomis 
startavo Lietuvos motociklų 
kroso čempionatas. I etape, vy-
kusiame Pagirių motokroso tra-
soje, dalyvavo nemažas būrys 
sportininkų iš Rokiškio. Pasak 
dalyvių, ši trasa reikalauja di-
delio fizinio pasiruošimo. „Tai – 
buvęs žvyro karjeras, todėl jame 
tikrai buvo ką veikti“, – teigė 
Panevėžio „Sema“ klubui ats-
tovaujantis rokiškėnas Renatas 
Jegorovas.

Maišėsi žemė ir dangus
Nors orai dalyvių nelepino – 

kaip iš kibiro pliaupė lietus, pro-
tarpiais švietė saulė, ją keitė gau-
sūs krituliai ir sniegas, tačiau diena 
rokiškėnams buvo sėkminga. „Po 
varžybų su dalyviais juokavome, 
kad nežinosime, nuo kurios pusės 
pradėti skalbti aprangą“, – dėstė 

keturračiu važiuojantis R. Jegoro-
vas. Sportininkas bendroje įskai-
toje iškovojo 4-ąją vietą, pozicijas 
užleidęs tik „amžiniems konkuren-
tams“ iš Latvijos Ralfs Reinfelds 
ir Kristaps Veinbergs bei lietuviui 
Domantui Vazniui.

Sėkmė lydėjo 
su priekabomis
Pirmąją varžybų dieną be ke-

turračių startavo ir „MX1M”, 
„MX2M” bei motociklų su prieka-
bomis klasių sportininkai. Rokiškio 
AMSK „Viesulas” lenktynininkai 
broliai Artūras (“MX1 M” klasė) 
ir Aurimas (“MX2 M” klasė) Janu-
škevičiai bendroje įskaitoje užėmė 
vienuoliktas vietas.  Motociklų su 
priekabomis klasėje varžėsi ir ge-
riausius rezultatus praėjusį sezoną 
rodę, tituluotis portininkai Rytis ir 
Mantas Kišūnai. Šiemet jie atsto-
vauja „Steel Mustang” komandą. 
Tarp 18 susirinkusių dalyvių, ne-
paleidę iniciatyvos iš rankų, broliai 
iškovojo pirmąją vietą.

Motociklų su priekabomis (ve-
teranų) klasėje sėkmė šypsojosi 
dar vienai rokiškėnų komandai. 
Rokiškio „Viesulo” klubovadovas 
Romas Kišūnas, kartu su Steponu 
Kriaučiūnu, nelengvoje kovoje tarp 
septynių sportininkų išplėšė trečią-
ją vietą.

Revanšas – kitame etape
Sekmadienįvaržybas pradė-

jo vaikai. „85” klasėje Lietuvos 
motokroso čempionate debiutavo 
rokiškėnas Elijus Markelis, atsto-
vaujantis „Steel Mustang” klubą. 
Tačiau puikiaiprasidėjęs sezonas 
atnešė pirmąją nesėkmę. Dėl moto-
ciklo gedimojaunasis sportininkas 
varžybų nebaigė. „Nusivylimo yra, 
tačiau intensyviai ruošiamės kitam 
Lietuvos čempionato etapui, kuris 
vyks gegužės 13-14 d. Aleksan-
drijos trasoje, Šiauliuose. Ši trasa 
– sportininkų ir žiūrovų mėgstama, 
todėl teks parodyti geresnį rezulta-
tą”, – kalbėjo Elijaus tėtis Tomas 
Markelis.

Elijus Markelis trasoje.                                                                                 Aleksandro Lasio nuotr.
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2017.04.03 buvo atlikti žemės (sodo) sklypo 
Nr.7385/0002:17 geodeziniai matavimai SB“Astra“., 
Astros 4-oji g.-10., Steponių k., Rokiškio k.sen., 
Rokiškio r. Kviečiame gretimo žemės (sodo) sklypo 
Nr. 7385/0002:34 savininką susipažinti su atliktais Nr. 
7385/0002:17 geodeziniais matavimais. 
Matavimus atliko R.Barono žemėtvarkos darbų įmonė: 
Taikos g. 5, Rokiškis; tel.8-458-68144, 
mob. 8-612-95720, el. p. kavolzeme@parok.lt.

PAŽINTYS

• Rimta, be žalingų įpročių moteris 
ieško draugo nuo 48 metų.  
Tel. 8 670 60 566. Rokiškis

Sveikiname
Raimondai,

Mes linkime energijos, sveikatos
Ir šypsenos geros, plačios.
Tegul tau skiriamus ilgiausių metų
Dar šimtą kartų pakartos...

Raimondą Bimbą 45-ojo 
jubiliejaus proga sveikina

TPA LS  
Rokiškio poskyrio nariai
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Nemokami asmeniniai skelbimai www.rokiskiosirena.lt
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29 06:00 Himnas

06:05 Specialus tyrimas. 
07:00 Animacija
08:10 Karinės paslaptys
09:00 Labas rytas, Lietuva
12:10 Kaliforninio kondoro 
šešėlis 
13:05 Gibraltaras – laukinių 
gyvūnų namai 
14:05 DžesikaFlečer 2 
15:45 Žinios. 
16:00 „Mes nugalėjom”
16:30 Sveikinimų koncertas
18:00 Keliai. Mašinos. Žmonės.
18:30 Žinios.
18:55 Bėdų turgus. 
19:40 Stilius
20:30 Panorama
21:00 TV šou „60 akimirkų”

22:40 Trumposios žinios.
22:45 Premjera. Didieji kunigaikščiai.
00:10 Trumposios žinios.
00:15 Kaliforninio kondoro šešėlis.
01:10 Gibraltaras – laukinių gyvūnų 
namai.
02:05 DžesikaFlečer 2 
03:40 Stilius.
04:20 Keliai. Mašinos. Žmonės. 
04:45 Lietuvos patriotai. 

06:15 Teleparduotuvė
06:30 Animacija
09:00 Virtuvės istorijos
09:30 Pasaulis pagal moteris
10:30 Svajonių ūkis
11:00 Kaip Grinčas Kalėdas vogė
13:05 Varge ir džiaugsme
14:55 Visai kaip tikra
16:45 Ekstrasensų mūšis

18:30 Žinios
19:25 Eurojackpot
19:30 Planas tėčiui
21:50 Apsimeskime farais
23:55 Katastrofiškai nesėkmingas filmas
01:35 Su Naujaisiais metais, mamos!

06:30 Zigis ir Ryklys 
06:55 Tomas ir Džeris
07:20 „Nickelodeon“ valanda. 
07:45 Ančiukai Duoniukai 
08:10 KempiniukasPlačiakelnis
08:35 Tomas ir Džeris
09:00 Ponas Bynas
09:30 Saugokis meškinų 
09:45 Saugokis meškinų 
10:00 Pramuštgalviai Paryžiuje
11:30 Mažosios lenktynės
13:20 Mažieji genijai
15:15 Pričiupom!

15:45 Oskaras
17:30 Bus visko
18:30 Žinios
19:30 Kelionė į paslaptingąją salą
21:25 Keistuolis Deivas
23:15 Nevykėlis Laris - sveikatos 
inspektorius
01:00 Džekas Ryčeris

05:10 Kvapų detektyvas 
06:15 Diagnozė - žmogžudystė 
09:00 Autopilotas
09:30 Apie žūklę
10:00 Amerikos mieliausieji 
11:00 Galiūnų čempionų lyga. 
12:05 Foilo karas. Bailių prieglauda
14:10 Žiniuonis 
15:15 Džuna
16:15 Kas žudikas? 
17:25 Muchtaro sugrįžimas

18:30 Paskutinis faras
19:30 Muzikinis iššūkis
21:30 Į saulę
23:30 Apsėstieji
01:15 Sostų karai 
02:10 Sostų karai 
03:00 Muzikinis iššūkis
04:30 Amerikos mieliausieji 

05:15 „Jaunikliai“. 
06:15 „Sparnuočių gyvenimas. 
Nepasotinamieji“. 
07:05 Programa
07:09 TV parduotuvė
07:25 „Vandenyno milžinai“. 
08:30 „Viskas apie gyvūnus“. 
09:00 „Skinsiu raudoną rožę“. 
09:30 „Vantos lapas“. 
10:00 Kitomis akimis
10:30 „Tigrų sala“. 

11:00 „Detektyvas Linlis“ 
12:55 Švytintis veidas
13:00 „Merdoko paslaptys“ 
15:00 „Sparnuočių gyvenimas. 
Nepasotinamieji“. 
16:00 Žinios
16:20 „Skinsiu raudoną rožę“. 
17:00 „Vandenyno milžinai“. 
18:00 Žinios
18:25 Kitoks pokalbis
18:53 Orai
18:55 0 laipsnių
19:00 „Leningradas“
20:00 Žinios
20:30 „Leningradas“
21:30 MMA turnyras. 
22:30 Žinios
23:00 „Merdoko paslaptys“ 
01:10 „Detektyvas Linlis“ 
02:55 „Sparnuočių gyvenimas. 
Nepasotinamieji“. 
03:45 „Merdoko paslaptys“ 
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30 05:00 Kelionės su 
„Istorijos detektyvais”. 
05:45 Klausimėlis.lt. 
06:00 Himnas.
06:05 Klausimėlis.lt. 
06:35 Nacionalinė paieškų 
tarnyba. 
07:30 Šventadienio mintys
08:00 Gimtoji žemė
08:30 Animacija
10:00 Gustavo 
enciklopedija. 
10:30 Lietuvos 
tūkstantmečio vaikai
11:30 Mūsų gyvūnai
12:00 Pasaulio 
dokumentika. 
12:55 Nilas. Didingoji upė.
13:45 Puaro.

15:20 Gamtos inspektoriai. 
15:45 Žinios. 
16:00 Auksinis protas. 
17:15 Kelionės su „Istorijos 
detektyvais”
18:00 Laisvės vėliavnešiai.
18:30 Žinios 
19:00 Teisė žinoti
19:30 Savaitė
20:30 Panorama
21:00 Elžbieta 
23:00 Trumposios žinios
23:05 Kino žvaigždžių alėja. 
01:05 Trumposios žinios
01:10 Planeta Žemė 2 
02:00 Nilas. Didingoji upė 
02:50 Puaro
04:20 Bėdų turgus. 

06:15 Teleparduotuvė

06:30 Animacija
08:30 Mamyčių klubas
09:00 Kulinariniai triukai
09:30 Penkių žvaigždučių būstas
10:00 Svajonių sodai
11:00 Gnomeo ir Džiuljeta
12:35 Po priedanga
14:25 Princesė
16:15 Ekstrasensų mūšis
18:00 Raudonas kilimas
18:30 Žinios
19:30 Veidrodėli, veidrodėli
21:45 Piršlybos
00:00 Melancholija

06:30 Animacija
09:00 Sveikatos ABC televitrina
09:30 Saugokis meškinų 
10:00 Tėčio dienos stovykla
11:50 Žmogus-voras 2

14:20 Pričiupom!
14:50 Adamsų šeimynėlės vertybės
16:40 Ne vienas kelyje
17:20 Teleloto
18:30 Žinios
19:30 Mes vieno kraujo
22:10 Maksimali bausmė
00:10 Gyvatės lėktuve
02:10 Keistuolis Deivas

06:30 Galiūnų čempionų lyga. 
07:30 Sveikatos kodas
08:30 Tauro ragas
09:00 Viena už visus 
09:35 Amerikos mieliausieji 
10:35 Džekas Hana kviečia į gamtą 
12:35 Gyvenimiškos istorijos
13:35 Sveikinimai
16:15 Kas žudikas? Baudžiamosios bylos 
17:25 Muchtaro sugrįžimas

18:30 Paskutinis faras
19:30 Ekstrasensų mūšis 
21:40 Sugrįžimas į Žydrąją 
pakrantę
23:45 Gyvi numirėliai 
01:40 Į saulę
03:15 Apsėstieji
04:40 Amerikos mieliausieji 

05:25 „Sparnuočių gyvenimas. 
Nepasotinamieji“. 
06:20 „24/7“. 
07:09 TV parduotuvė
07:25 Vantos lapas
08:00 Darbščios rankos, atviros 
širdys
08:30 Kaimo akademija
09:00 Šiandien kimba
10:00 „Pasaulio chameleonai“. 
10:30 Ekovizija

10:40 0 laipsnių
10:45 Moterų balsas
11:45 Auksinė daina
13:45 Švytintis veidas
13:50 „Ilga kelionė namo“ 
15:00 „Šarūnas Marčiulionis. 
Daina - gyvenimo metafora“ 
16:00 Žinios
16:20 „Krepšinio pasaulyje
17:00 Patriotai
18:00 Žinios
18:25 Kitoks pokalbis
18:55 0 laipsnių
19:00 „Gaujos“ 
20:00 Žinios
20:30 „Gaujos“ 
21:30 „24/7“. 
22:30 Žinios
23:00 „Baltoji strėlė“ 
01:10 Auksinė daina
02:50 „Gaujos“ 
04:35 „Vandenyno milžinai“. 
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05:00 LRT radijo žinios
05:05 Keliai. Mašinos. 
Žmonės. 
05:30 Teisė žinoti. 
06:00 Himnas
06:05 Savaitė. 
07:00 Lietuva juokiasi 2016
08:35 Titiofas
10:10 Šešios gulbės 
11:45 Kūdikiai 
13:05 Televizijai Lietuvoje 
- 60
15:40 „Kas ir kodėl?”
16:05 Seserys 

17:00 Mūsų legenda – Stasys 
Povilaitis. 
18:30 Žinios
19:00 „Eurovizija 2017”
20:25 Loterija „Keno Loto”
20:30 Panorama
20:59 Loterija „Jėga”
21:00 SuperDžonis
22:30 Medičiai.
23:25 Ukraina. Gilus randas.
00:15 Kūdikiai 
01:35 Klausimėlis.lt. 
02:00 LRT radijo žinios
02:10 Kelionės su „Istorijos 
detektyvais”. 
03:00 LRT radijo žinios
03:05 Savaitė. 

04:00 LRT radijo žinios
04:10 Karinės paslaptys. 

06:35 Teleparduotuvė
06:50 Nuotykių metas
07:20 Barbės ir jos sesės nuotykiai 
08:50 Didysis šunų pabėgimas
10:40 Tarzanas
12:25 Išdykėlis Danstonas
14:10 Džonsonų atostogos
16:05 Vaikų darželio policininkas
18:30 Žinios
19:30 Ilgai ir laimingai. Pelenės istorija
22:00 Traukinio apiplėšimas, kurį 
įvykdė Saulius ir Paulius

00:05 Transporteris
01:10 Specialioji jūrų policijos tarnyba
02:00 Apsukrios kambarinės

06:25 Zigis ir Ryklys 
06:50 Naujieji keršytojai. 
08:15 Tomas ir Džeris
09:40 Rašalo širdis
11:45 Haris Poteris ir Azkabano 
kalinys
14:25 Mis Slaptoji agentė
16:35 Mano super buvusioji
18:30 Žinios
19:30 Marlis ir aš
21:50 Susišaudymas

23:35 Maksimali bausmė
01:25 Taikinys 
02:15 Užkampis 

06:15 Sveikatos ABC 
06:40 Džeikas, Storulis ir šuo 
07:35 Dainuok mano dainą
21:30 Kaukazo belaisvė
23:35 Dainuok mano dainą
04:40 Džekas Hana 
kviečia į gamtą 

06:00 „Viskas apie gyvūnus“. 

07:09 TV parduotuvė
07:25 Vantos lapas
07:55 „Jaunikliai“. 
08:35 „Žemė iš paukščio skrydžio“. 
10:50 „Marionečių šokiai“ 
15:00 „Niekam tavęs neatiduosiu“ 
16:00 Žinios
16:25 „Niekam tavęs neatiduosiu“  
18:00 Žinios
18:30 „Niekam tavęs neatiduosiu“ 
20:00 Žinios
20:30 Nuoga tiesa
22:30 Žinios
23:00 „Detektyvas Linlis“ 
01:00 „Žemė iš paukščio 
skrydžio“. 
03:00 „Marionečių šokiai“ 

A
N

TR
A

D
IE

N
IS

 0
5.

02 05:00 LRT radijo žinios
05:05 Istorijos detektyvai. 
06:00 Himnas
06:05 Labas rytas, Lietuva
09:10 Komisaras Reksas
10:00 Seserys 
11:45 Ukraina. Gilus randas.
12:40 „Kas ir kodėl?”. 
13:10 Klauskite daktaro. 
14:00 Žinios
14:15 Laba diena, Lietuva
16:10 Seserys. 
17:10 Klauskite daktaro
18:00 „Kas ir kodėl?”
18:30 Žinios 
19:00 60 metų televizijai 
Lietuvoje
21:00 Panorama
21:35 Dėmesio centre
22:00 „Svarbios detalės”

22:55 Trumposios žinios
23:00 Istorijos detektyvai
23:50 Trumposios žinios
23:55 Drakula
00:40 Gamtos inspektoriai. 
01:10 Komisaras Reksas
02:10 Klauskite daktaro. 
03:00 LRT radijo žinios
03:05 „Mes nugalėjom”. 
03:35 Laisvės vėliavnešiai. 
04:00 LRT radijo žinios
04:05 „Svarbios detalės”. 

06:10 Teleparduotuvė
06:25 Animacija
08:55 Meilės sūkuryje
10:00 Virtuvė
10:30 Virtuvė
11:00 Du tėvai ir du sūnūs
12:05 Svajonių sodai
13:00 KempiniukasPlačiakelnis
13:30 Simpsonai

14:30 Pažadėtoji
15:30 Itališka meilė
16:30 TV Pagalba
18:30 Žinios
19:30 Rezidentai
20:00 Prieš srovę
21:00 Šviesoforas
21:30 Vakaro žinios
22:30 Kalėjimo bėgliai
23:30 24 valandos. 
00:30 Transporteris
01:30 Specialioji jūrų policijos tarnyba
02:20 Apsukrios kambarinės

06:40 Didysis žvejys 
07:05 Zigis ir Ryklys 
07:30 Mažieji Tomas ir Džeris
07:55 Volkeris, Teksaso reindžeris  
09:50 24 valandos
10:35 Yra, kaip yra
11:40 24 valandos
12:40 Bus visko

13:35 Būk mano meile!
14:30 Amžina meilė 
16:30 Labas vakaras, Lietuva
17:35 Yra, kaip yra
18:30 Žinios
19:30 KK2
20:25 Anapus nežinomybės
21:30 Žinios
22:15 Skolos kaina
00:20 Kultas 
01:15 Judantis objektas 
02:05 Užkampis 

05:00 Džekas Hana kviečia į gamtą 
06:15 Džeikas, Storulis ir šuo 
07:10 Tokia tarnyba 
08:05 Voratinklis 
09:05 Muchtaro sugrįžimas
11:05 Prokurorų patikrinimas 
12:15 Šuo 
13:20 Diagnozė - žmogžudystė 
14:20 Viena už visus 

14:50 Muchtaro sugrįžimas
15:55 Tokia tarnyba 
16:50 Prokurorų patikrinimas 
18:00 Info diena
18:30 Šuo 
19:30 Voratinklis. 
20:30 Farai
21:00 Visi vyrai - kiaulės
21:30 Seni laikai
23:35 Kaukazo belaisvė
01:30 Džeikas, Storulis ir šuo 
02:15 Sostų karai 
03:05 Penktoji pavara 
03:50 Visi vyrai - kiaulės
04:15 Penktoji pavara 

05:20 „Neišsižadėk“ 
06:05 „Gamtos magija“. 
06:24 TV parduotuvė
06:40 „Jaunikliai“. 
07:20 Nuoga tiesa
09:20 „Delta“ 

10:25 „Gaujos“ 
11:30 „Bitininkas“ 
12:35 „Marionečių šokiai“ 
13:35 „Kulinaras“ 
14:40 TV parduotuvė
14:55 „Delta“ 
16:00 Žinios
16:50 „Likimo melodija“ 
18:00 Reporteris
18:40 Lietuva tiesiogiai
18:52 Orai
18:55 „Bitininkas“ 
20:00 Žinios
20:30 „Kulinaras“ 
21:30 Patriotai
22:30 Reporteris
23:15 Lietuva tiesiogiai
23:45 Moterų balsas
00:45 „Gaujos“ 
01:50 Reporteris
02:35 Lietuva tiesiogiai
02:50 „Neišsižadėk“ 
03:35 „Gluchariovas“ 
04:25 „Laiptai į dangų“ 

• Naujus ratus su padangomis. Tinka 
AUDI A3, skersmuo R16. Kaina 250 
Eur. Tel. 8 698 33 742. Rokiškis
• 17 colių lengvojo lydinio ratus su 
padangomis nuo VW PASSAT, 2003 
m. Geros būklės, 10 skylių. Tarpas 
tarp skylių: 100 – 112. Kaina 180 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Lengvojo lydinio ratus nuo AUDI 
A6, 2005 m. Tarpas tarp skylių: 112. 
Padangų likutis apie 7 mm. Kaina 
250 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis

AUTOMOBILIŲ DALYS

• 1,9 TDI variklį, 66 kw, su kuro 
siurbliu. Tel. 8 614 66 272. Rokiškis
• Automobilinį garso stiprintuvą.  
Tel. 8 601 08 494. Rokiškis
• 1999 metų AUDI A6 vairo 
kolonėlę. Tel. 8 601 08 494. Rokiškis
• NISSAN 2,2 l, 84 kw variklį 
dalimis. Tel. 8 601 08 494. Rokiškis
• Naujus purkštuvus, tinkančius 
MTZ varikliams D-245 su turbina. 2 
vnt. Kaina 25 Eur. Tel. 8 636 00 696. 
Rokiškis
• Traktorinių variklių A-41, A-01 
purkštuvus. Nauji purkštukai, 
sureguliuoti, 6 vienetai. Kaina 50 
Eur. Tel. 8 636 00 696. Rokiškis
• NISSAN ALMERA 2003 metų, 2,2 
DCI, 82 kw mechaninę pavarų dėžę 
dalimis. Dėžės kodas (RS5F50A). 
Tel. 8 636 00 696. Rokiškis
• Įvairias, naujas VAZ, ŽIGULI 

dalis. Tel. 8 692 49 480. Rokiškis
• VW SHARAN, 1,9 TDI. Kaina 2 
Eur. Tel. 8 628 83 314. Kupiškis
• 2000 metų PEUGEOT PARTNER, 
1,9 dyzelinis variklis, keleivinis. 
Kaina 2 Eur. Tel. 8 628 83 314. 
Kupiškis
• 1998 metų FORD ESCORT, 1,8 
dyzelinis variklis, priekinius ir 
galinius žibintus, sankabą.  
Tel. 8 610 19 607. Rokiškis
• 2004 metų FORD TRANSIT, 
dyzelinis variklis, 2,0 l. Kaina 2 Eur. 
Tel. 8 628 83 314. Kupiškis
• Padangas 225/65, R15 C, du 
vienetai. Kaina 30 Eur.  
Tel. 8 629 70 396. Rokiškis
• Vasarines R18 padangas: 225/40 
gerame stovyje. Kaina 40 Eur.  
Tel. 8 628 12 903. Rokiškis
• R15 lietus ratlankius, tinka VW 

GOLF 3 ir MAZDA F3. Kaina 80 
Eur. Tel. 8 671 51 396. Rokiškis
• Automobilius AUDI, VW GOLF, 
VW JETTA, LAGUNA dalimis. 
Dalys pigios. Tel. 8 628 47 947. 
Kupiškis
• Lietus ratus R15 su padangomis, 
ratai nuimti nuo OPEL VECTRA, 4 
skilių. Komplekto kaina - 80 eurų. 
Tel. 8 628 47 947. Kupiškis
• Dėvėtas padangas 
BRIDGESTONE: 180\55, R17 ir 
120\70, R17. Kaina 15 Eur.  
Tel. 8 673 48 451. Rokiškis
• Gero stovio lietus ratlankius, 3 
serijos BMW, R15. Kaina 85 Eur. 
Tel. 8 676 27 899. Rokiškis
• DAIHATSU CHARADE dyzelinį 
variklį, 1 l. Kaina 80 Eur.  
Tel. 8 624 39 429. Rokiškis
• 2002 metų NISSAN ALMERA, 

2,2 dyzelinis variklis, 81 kw, dalimis. 
Tel. 8 624 39 429. Rokiškis
• Lengvojo lydinio ratlankius R16, 5 
skylių, tarpai tarp varžtų 112. 5 vnt. 
Kaina 150 Eur. Tel. 8 624 39 429. 
Rokiškis
• 1998 metų RENAULT SCENIC, 
1,9 DTI, 72 kw dalis. Yra pavarų 
dėžė, BOSCH kuro siurblys ir 
turbina. Tel. 8 624 39 429. Rokiškis
• 1997 metų VW POLO, 1,9 SDI, 
47 kw dalimis. Tel. 8 624 39 429. 
Rokiškis
• Lengvojo lydinio ratlankius, 4 
skylių, tarpai tarp varžtų 100 mm, 
R14. Yra 3 komplektai, po 40 eurų. 
Tel. 8 624 39 429. Rokiškis
• Vasarines padangas R15, 185/70, 4 
vnt. Kaina 70 Eur. Tel. 8 624 39 429. 
Rokiškis
• R19, 65/15/112 labai geros būklės 
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padangas ir lietus ratus. Tinka AUDI, 
VW, SEAT ir kitiems automobiliams. 
Kaina 180 Eur. Tel. 8 628 12 903. 
Rokiškis
• Vieno cilindro dyzelinį variklį ir 
dviejų cilindrų benzininį variklį.  
Tel. 8 862 03 391. Rokiškis
• FORD FOCUS metalinius 
ratlankius R14, vienetas 10 eurų.  
Tel. 8 610 61 321. Rokiškis
• R15 ratlankius su padangomis.  
Tel. 8 607 33 180. Rokiškis
• BMW R16 geros būklės ratlankius. 
Tel. 8 686 91 017. Rokiškis
• 2000 metų OPEL VECTRA, 2 l, 74 
kw, dyzelis, universalas, sidabrinės 
spalvos. Tel. 8 624 90 330. Rokiškis
• AUDI A4 B3, 1,9 l, 81 kw, sedanas, 
mėlynos spalvos . Tel. 8 624 90 330. 
Rokiškis
• Lietus AUDI 80 B4, B3 ratus, R15, 
4 skilių. Kaina 80 Eur.  
Tel. 8 624 90 330. Rokiškis
• Keturias vasarines naudotas 
padangas: 215/65, R16. Protektorius: 
4-5 mm. Kaina 40 Eur.  
Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
• VW TRANSPORTER 3 kablį.  
Tel. 8 652 80 328. Rokiškis
• 4 vienetus R14 ratų. Tarpai 
tarp skylių: 4x100, dėl kainos 
skambinkite, du ratai su padangomis, 
kiti du be padangų.  
Tel. 8 629 32 946. Rokiškis
• AUDI B4 2 ratus su padangomis. 
Kaina 45 Eur. Tel. 8 675 47 620. 
Rokiškis
• R13, R14 ratus su padangomis ir 
R13, R14 ratlankius.  
Tel. 8 675 47 620. Rokiškis
• 1998 metų VW GOLF 3, 1,9 TD, 
55 kw, karavanas. Tel. 8 675 47 620. 
Rokiškis
• Reguliuojamo aukščio 2 
amortizatorius (priekinius). Ir 2 
galines spyruokles AUDI A3, VW 
GOLF 4. Kaina 60 Eur.  
Tel. 8 622 20 076. Rokiškis
• Labai geros būklės BBC ratus. 
Padangos dar vienam sezonui. Kainą 
galima derinti. Kaina 170 Eur.  
Tel. 8 626 50 108. Rokiškis
• Geros būklės R16 ratlankius ir 
padangas (apie 5-6 mm). Ratų 
išmatavimai: 5 x 114,3x35,45x60,1.
Padangų išmatavimai: 205/55, R16, 
nuo TOYOTA COROLLA VERSO. 
Kaina derinama. Kaina 50 Eur.  
Tel. 8 629 04 355. Rokiškis
• Originalius SEAT 16 colių ratus su 
vasarinėmis padangomis. Kaina 135 
Eur. Tel. 8 685 16 515. Rokiškis
• 16 colių PEUGEOT BOXER lietus 
ratus su vasarinėmis padangomis. 
Kaina 120 Eur. Tel. 8 685 16 515. 
Rokiškis
• Naudotus lietus ratus R14 nuo 
AUDI 80. Kaina 50 Eur.  
Tel. 8 600 77 605. Rokiškis
• SAAB, OPEL ratlankius R17, 2004 
metų. Komplekto kaina - 100 eurų. 
Tel. 8 630 49 922. Rokiškis
• 2 vnt vasarinių padangų: 175/70, 
R14. Protektorius - 5 mm. Kaina - 5 
EUR/vnt. Tel. 8 607 71 061. Rokiškis
• 4 vnt. vasarinių padangų: 205/55, 
R16. Protektorius: 3-4 mm. 
Parduodamos ir po dvi. Kaina - 7,5 
EUR/vnt. Tel. 8 607 71 061. Rokiškis

BALDAI

• Geros būklės, nesubraižytą spintą. 
Išsivežti patiems. Kaina 50 Eur.  
Tel. 8 685 34 984. Rokiškis
• Šviesią dvigulę lovą, dvi spinteles, 
Italų gamybos veidrodį. Tel. 8 613 81 
243. Rokiškis
• Naudotą dvigulę lovą. Matmenys: 
1,60 x 2,00 m. Kaina 200 Eur. Tel. 8 
675 70 914. Kaunas
• Pietų stalą. Tamsiai ruda spalva, 
viršus lakuotas. Plotis - 0,80 cm, ilgis 
- 1,20 cm, ištiesto stalo ilgis - 2,30 
cm. Kaina 40 Eur. Tel. 8 605 05 560. 
Rokiškis

• Vaikų kambario spintą, 3 durų, 
su veidrodžiu, geros būklės, žalios/
geltonos/rudos spalvos - kaina 200 
eurų. Trikampį žurnalinį staliuką, 
rudos spalvos, stikliniu viršumi, 
kaina 20 eurų. Nedidelį rašomąjį 
staliuką, rudos spalvos, kaina 20 
eurų. Tel. 8 601 20 096. Rokiškis
• Ištiesiamą miegojimui kampą. 
Kaina 120 Eur. Tel. 8 614 48 493. 
Rokiškis
• Prieškambario baldų komplektą. 
Kaina 70 Eur. Tel. 8 615 92 729. 
Rokiškis
• Kompiuterio stalą. Kaina 70 Eur. 
Tel. 8 614 48 493. Rokiškis
• Staliuką televizoriui: 56x82 cm. 
Kaina 15 Eur. Tel. 8 682 30 962. 
Rokiškis
• Rašomą stalą: 60x110 cm. Kaina 35 
Eur. Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
• Tris prekybines vitrinas, vienos 
kaina - 80 eurų. Išmatavimai: plotis 
- 55 cm, ilgis - 1 m, aukštis - 90 cm. 
Tel. 8 625 73 909. Rokiškis
• Gelsvos spalvos odinį kampą. 
Kaina 220 Eur. Tel. 8 685 16 515. 
Rokiškis

DRABUŽIAI\AVALYNĖ

• Naują proginę suknelę, 44 dydis. 
Yra etiketė. Kaina derinama. Kaina 
85 Eur. Tel. 8 663 79 118. Rokiškis
• Juodos spalvos odinius vyriškus 
sportinius batelius iš Vokietijos. 41 
dydis. Kaina 37 Eur.  
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Juodos spalvos odinius moteriškus 
sportinius batelius lenktu padu iš 
Vokietijos. 40 dydis. Kaina 37 Eur. 
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Baltos spalvos, odinius moteriškus 
sportinius batelius. 38 dydis. Kaina 
27 Eur. Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Vieną kartą dėvėtą vestuvinę 
suknelę, 42 dydžio. Kaina 75 Eur. 
Tel. 8 696 67 568. Rokiškis
• Įvairius drabužius moteriai, 
merginai. Kaina 1 Eur.  
Tel. 8 623 20 459. Rokiškis
• Puikios būklės, du kartus avėtus 
batelius, 41 dydis. Kaina 5 Eur.  
Tel. 8 623 20 459. Rokiškis

KITA

• Gerą, galingą benzininę betono 
pjaustyklę HUSQVARNA K970. 
Kaina 480 Eur. Tel. 8 628 25 648. 
Rokiškis
• Medų, 1 kg kaina - 3 eurai.  
Tel. 8 617 38 125. Rokiškis
• 4 vietų pripučiamą valtį SEAHAW. 
Kaina 80 Eur. Tel. 8 647 47 306. 
Rokiškis
• Naują knygą, kurioje rasite 
pagrindines ligų priežastis ir kaip 
nuo jų apsisaugoti, šimtus praktiškų 
patarimų, pagrįstų specialistų 
patirtimi ir naujausiais tyrimais. 
Knygoje virš 300 psl., kietu viršeliu. 
Apie artritą, insultą, migreną, 
nugaros skausmus. Kaina 14 Eur.  
Tel. 8 616 08 508. Rokiškis
• Valgomas bulves. Kaina 0,30 EUR. 
Tel. 8 614 19 157. Rokiškis
•  Sauskelnes SENI suaugusiems, 4 
pakuotės po 10 vnt. L dydžio. Kaina 
3 Eur. Tel. 8 618 36 936. Rokiškis
• Naminių vištų kiaušinius. 10 vnt - 
1,5 eur, putpelių 10 vnt -1,2 eur.  
Tel. 8 686 99 116. Rokiškis
• Skalbimo mašinų ir kitos buitinės 
technikos remontas.  
Tel. 8 671 41 182. Rokiškis
• TENA firmos TENA PANTS 
SUPER sauskelnes suaugusiems. 
Pakuotės kaina 10 eurų, mažesnė 
negu vaistinėje. Galima išbandyti. 
Tel. 8 692 49 480. Rokiškis
• Centrinio šildymo katilą KALVIS, 
4AB, 10 kw. Kaina 400 Eur.  
Tel. 8 686 91 557. Rokiškis
•  Maistines ekologiškas bulves. 
Didesnį kiekį galime pristatyti.  
Tel. 8 670 06 954. Rokiškis
• Už simbolinę kainą galvijų mėšlas. 
Išsivežti patiems. Tel. 8 626 08 524. 
Rokiškis
• Pasaulinės literatūros biblioteka. 
Nuo 1986 - 1994 m. 54 knygas. 
Antanas Vienuolis - 6 tomai. Artūras 
Konanas Doilis - 6 tomai. Kiekvienos 
knygos kaina - 2 eurai. Tel. 8 605 05 
560. Rokiškis
• Skaldytus akmenis. Tonos kaina 70 
eurų. Tel. 8 685 09 551. Rokiškis
• Metalinį seifą. Kaina 125 Eur.  
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Medžio apdirbimo stakles ir 
diskinius pjūklus. Tel. 8 458 75 585. 
Rokiškis
• Diskinius pjūklus su plokštelėmis, 
diametras - 50 cm, nauji, 3 vnt.  
Tel. 8 610 06 145. Rokiškis
• Kazino žetonų rinkinį su 
lagaminėliu. Mažai naudotas. Kaina 
20 Eur. Tel. 8 603 20 057. Rokiškis
• Padavimo - prispaudimo 
mechanizmo ratuką. Ratuko 
diametras: 120 mm. Ratuko plotis: 
60 mm. Ratuko angos diametras: 35 
mm. Kaina 11 Eur. Tel. 8 612 39 162. 
Jonava
• Naują prožektorių su judesio 
davikliu, skirtas lauko apšvietimui. 
Kaina 6 Eur. Tel. 8 675 14 084. 
Rokiškis
• Medžio tekinimo stekles. Kaina 
110 Eur. Tel. 8 673 48 451. Rokiškis
• Naudotą fanerinę valtį - 160 eurų. 
Elektrinį variklį valčiai MINI KOTA 
- 110 eurų. Kaina 160 Eur.  
Tel. 8 673 48 451. Rokiškis
• Gitaros dėklą ir natų stovą. Po 10 
eurų. Tel. 8 622 52 897. Rokiškis
• Arklinį vežimą. Kaina 110 Eur.  
Tel. 8 676 27 899. Rokiškis
• Sijas: 12x12, 6x12, 10x10. 
Drebulės driles. Tel. 8 617 19 696. 
Rokiškis
• Vasarinių kviečių KOKSA sėklą. 

Tel. 8 612 89 380. Rokiškis
• Žirnius RESPECT, likutis apie 1,5 
tonos. Kaina 200 Eur. 
Tel. 8 625 83 699. Biržai
• Pilnai įrengtą mobilų namuką. Ilgis 
- 12 m, plotis - 4 m, aukštis - 2,10 m. 
Trys miegamieji, svetainė, tualetas, 
dušas, valgomasis, virtuvė. Šildymas 
dujinis židinys, elektriniai radiatoriai. 
Tel. 8 677 78 459. Rokiškis
• Ieškau kas padovanotų virtuvines 
spinteles. Tel. 8 682 34 979. Rokiškis
• Klijuojamą sienų dangą, smėlio 
spalvos, apie 20 kv. m. Kaina 20 Eur. 
Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
• 10 vnt. elektros šildymo lempų, po 
0,5 kw galingumo. Tel. 8 682 30 962. 
Rokiškis
• Naudoto juostinio transporterio 
rėmą. Susideda iš dviejų dalių. 
Bendras ilgis: 9,5 m. Tiktų bokšteliui, 
tilteliui, žaibolaidžiui ir t. t.. Kaina 
120 Eur. Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
• Trifazį padinį elektros variklį, 4,0 
kw galingumo , 900 aps/min. Kaina 
80 Eur. Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
• Priekalą, labai mažai naudotas, 100 
kg. Kaina 120 Eur. Tel. 8 625 07 535. 
Rokiškis
• TENA 7 lašų suaugusiųjų 
sauskelnes. 30 vienetų vienoje 
pakuotėje. Tel. 8 648 26 539. 
Rokiškis
• Šiltnamio politileno vamzdžius su 
metaliniu pagrindu, 8 x 2,90 m.  
Tel. 8 615 55 734. Rokiškis
• Žemos įtampos elektros stulpus. 
Tel. 8 680 50 958. Rokiškis
• Lengvojo automobilio priekabą 
arba tik dokumentus. Kaina 460 Eur. 
Tel. 8 675 47 620. Rokiškis
• Ruloną šieno. Pasiimti patiems, 
Obeliai. Kaina 10 Eur.  
Tel. 8 686 87 492. Rokiškis
• Sėklai išvalytus grikius, liko apie 
500 kg. Tel. 8 685 81 976. Rokiškis
• Žemės sklypą su mišku Zarasų raj. 
Šniukštų kaime. Žemės - 6 ha, miško 
- 1,5 ha. Kaina ha - 2200 eurų.  
Tel. 8 687 26 009. Zarasai
• Naują akumuliatorinį suktuką 
FALKE, 10,8 v. Veikia puikiai, tikrai 
galingas. Baterija 1,5 AH LION 
talpos. Iš Vokietijos. Kaina 35 Eur. 
Tel. 8 670 28 267. Rokiškis
• Ekologiškas bulves. Tel. 8 671 89 
551. Rokiškis
• Tašelius ir kitą statybinę medieną. 
Tel. 8 671 89 551. Rokiškis
• Sausas malkas, atvežu.  
Tel. 8 671 89 551. Rokiškis
• Šieną rulonais iš pastogės.  
Tel. 8 671 89 551. Rokiškis
• Dvejus arklio vežimus. Geros 
kokybės, guminiai ratai.  
Tel. 8 620 63 220. Rokiškis
• Du kilimus: 2/3 m. Vieno kaina - 40 
eurų. Tel. 8 618 25 724. Rokiškis
• Uosines lentas, viengubo pjovimo, 
5 cm storio. Tel. 8 600 06 184. 
Rokiškis
• Kilimą: 2/3 m. Kaina 40 Eur.  
Tel. 8 618 25 724. Rokiškis
• Langų rėmus su stiklais 
šiltnamiams. Kaina už vienetą 3 
eurai. Tel. 8 682 12 741. Rokiškis
• Armatūrą, 6 m ilgio ir 16 mm 
storio. Tel. 8 676 18 576. Rokiškis
• Kalnų slides TYROLIA - 170 cm, 
apkaustus SALAMON S337.  
Tel. 8 647 82 511. Rokiškis
• LLOYDS banko kolekcines 
monetas. Tel. 8 647 82 511. Rokiškis
• Anglišką, originalų motociklisto 
šalmą HJC. Tel. 8 647 82 511. 
Rokiškis
• Angliškus medžioklinius žiūronus: 
20x50, 10x50, kaina sutartinė.  
Tel. 8 647 82 511. Rokiškis
• Pilnai įrengtą mobilų namuką. 
Ilgis - 12 m., plotis - 4 m., aukštis - 
2,10 m. Trys miegamieji, svetainė, 
tualetas, dušas, valgomasis, virtuvė. 
Šildymas dujinis židinys, elektriniai 
radiatoriai. Tel. 8 677 78 459. 
Rokiškis
• Naujus šviečiančius 
akumuliatorinius lazerius – 15 eurų. 
Naujus SCHOLL NAIL prietaisus 
nagų grybeliui gydyti – 12 eurų. Ir 
naujus pėdų šveitiklius SCHOLL – 
15 eurų. Siunčiu. Tel. 8 670 99 923. 
Rokiškis
• Naujus dujų balionėlius savigynai 
- 6 eur/vnt. Mažiausiai 5 vnt. siunčiu. 

Žvejybinius tinklus.  
Tel. 8 670 99 923. Rokiškis
• Naujas signalizacijas, tinka 
garažams ir t.t. - 15 eurų. Ir 
elektrošokus apsaugai - 40 eurų. 
Siunčiu . Tel. 8 670 99 923. Rokiškis
• Naujus prietaisus nuo kurmių ir 
kurklių - 18 eurų. Naujus prietaisus 
žiurkėms, pelėms, tarakonams 
naikinti - 12 eurų. Priedus į dirvą nuo 
kurmių ir kurklių - 15 eurų. Vokiški, 
siunčiu . Tel. 8 670 99 923. Rokiškis
• Naujus tinklus nuo paukščių - 1 
m/2 eurai. Naujus garso prietaisus 
paukščiams baidyti - 40 eurų. 
Siunčiu. Tel. 8 670 99 923. Rokiškis
• Naujus klausos aparatus, Čekų 
gamybos - 40 eurų. Kraujospūdžio 
matuoklius - 25 eurų. Siunčiu.  
Tel. 8 670 99 923. Rokiškis

KOMPIUTERINĖ TECHNIKA

• Naują, nenaudotą modemą 
HUAWEI MOBILE WIFI e5573C, 4 
G. Domina keitimas. Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Visiškai naują, nenaudotą 
nešiojamąjį kompiuterį - planšetę 
LENOVO YOGA 510 - 14ISK. 
Dokumentai, lietuviška 24 mėn. 
garantija. Kaina 399 Eur.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Naudotą stacionarų kompiuterį 
IBM. Tel. 8 601 08 494. Rokiškis
• Naują universalią planšetės įmautę  
(10.1“ planšetėms).Išmatavimai: 27 
x 20 cm, juoda. Sulankstoma, todėl 
galima įmautę naudoti kaip planšetės 
stovą. Kaina 10 Eur.  
Tel. 8 636 00 696. Rokiškis
• Spausdintuvą HP, veikiantis, yra 2 
naujos kasetės. Kaina 5 Eur.  
Tel. 8 698 37 381. Rokiškis
• Stacionarų kompiuterį. 
Plokščiaekranį monitorių. Geros 
kolonėlės, klaviatūra, pelytė. Kaina 
65 Eur. Tel. 8 682 31 964. Rokiškis
• Monitorių LG FLATRON. Kartais 
šviečia mėlynai, 17 colių. Kaina 11 
Eur. Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
• Monitorių SAMSUNG Porsche 
Design 17. Kaina 21 Eur.  
Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
• Dell Intel Core Duo, 4 GB RAM, 
laikmena 150 GB, vaizdo plokštė: 
Mobile Intel 4 Series, 32 MB. Viskas 
veikia gerai, tik nėra pakrovėjo. 
Kaina 80 Eur. Tel. 8 601 19 003. 
Rokiškis
• Ploną monitorių ACER.  
Tel. 8 605 25 460. Rokiškis

MOBILIEJI TELEFONAI

• Idealios būklės, kaip naują mobilųjį 
telefoną SAMSUNG GALAXY J5. 
Spalva auksinė. Dėkliukas. Plėvelė 
ant ekrano. Dokumentai. Pilna 
komplektacija. Garantija. Domina 
keitimas. Kaina 130 Eur.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Kaip naują mobilųjį telefoną 
SAMSUNG GALAXY S6. Spalva 
auksinė, pilna komplektacija, 
dokumentai. Domina keitimas. Kaina 
220 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Įvairių modelių telefonų 
įkroviklius, ausines.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės SAMSUNG SGH 
- P310. Yra dokumentai.Domina 
keitimas.. Kaina 40 Eur.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Naują NOKIA Lumia 520. Spalva 
balta. Dokumentai. Užblokuotas.
Domina keitimas.. Kaina 50 Eur.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Idealios būklės mobilų telefoną 
iPhone 5s. Spalva auksinė (gold). 
Neapdaužytas, plėvelė ant ekrano, 
dokumentai, pilna komplektacija, 
dėkliukai. Domina keitimas. Kaina 
250 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės mobilų telefoną 
LG - G4c. Pilna komplektacija, 
dokumentai. Domina keitimas. Kaina 
80 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Idealios būklės, kaip naują telefoną 
SAMSUNG GALAXY S5 mini. 
Spalva balta, pilna komplektacija. 
Domina keitimas. Kaina 130 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Idealaus stovio mobilų telefoną 
SAMSUNG GALAXY S6, 32 GB. 

Dokumentai, pilna komplektacija, 
auksinė spalva. Naudotas kelis 
mėnesius. Domina keitimas. Kaina 
220 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Mažai naudotą, laidinį telefoną 
TELSON su nešiojamu rageliu. 
Kaina 20 Eur. Tel. 8 682 30 962. 
Rokiškis
• SAMSUNG GT-e2652w Champ 
Duos. Tvarkingas. Kaina 25 Eur.  
Tel. 8 633 84 867. Rokiškis

NEKILNOJAMASIS TURTAS



Nemokami asmeniniai skelbimai www.rokiskiosirena.lt

10 psl. 2017-04-28

• Sodybą Salamiestyje, Kupiškio 
rajone. Sklypas 22 arų, yra sodas, 
mūrinis 1988 m. namas, ūkinis 
pastatas su garažu ir daržine. Po 
visu namu 124,32 kv. m rūsys, 1 
a. du kambariai, virtuvė, vonia ir 
tualetas. Pajungtas vandentiekis ir 
kanalizacija. Kaina 8500 Eur.  
Tel. 8 683 91 121. Kupiškis
• Tvarkingą sodybą su patogumais 
Kamajuose.  Sodyba rąstinė 
1965 m. statybos, 105,04 kv. m. 
erdviame 15 arų sklype, kuriame yra 
tvenkinys, pirtelė, ūkiniai pastatai, 
garažas, sodas ir daržas su gėlynais. 
Vandentiekis, kanalizacija, šarvo 
durys. Kaina 23000 Eur.  
Tel. 8 683 91 121. Rokiškis
• Medinį namą Kriaunose, centrinis 
šildymas, ūkiniai pastatai, garažas, 
rūsys, pirtis, sodas, 21 aras žemės. 
Kaina 7000 Eur. Tel. 8 610 44 293. 
Rokiškis
• Medinio namo dalį su 2,23 arų 
sklypu, kuriame yra malkinė, 
šiltnamis ir daržas. Namo dalies 
bendras plotas - 34,24 kv. m. Yra 
atskiras įėjimas, koridorius, erdvus 
kambarys, dušas ir tualetas, virtuvė, 
elektrinis boileris. Šildymas kietu 
kuru. Kaina 6700 Eur.  
Tel. 8 683 91 121. Rokiškis
• Sodybą su 40 arų sklypu ir žemės 
ūkio paskirties sklypais: 20 a. ir 61 
a. Namas mūrinis, 1968 metų, vieno 
aukšto su mansarda, 64,54 kv. m. 
Dalis langų pakeisti į plastikinius, 
yra vandentiekis, kanalizacija, 
vonia. Šildymas centrinis. Galima 
išsimokėtinai. Kaina 12300 Eur.  
Tel. 8 683 91 121. Kupiškis
• Namą Juodupėje, yra garažas, 
pirtis, ūkinis, už kelio tvenkinys, 
netoli miškas. Tel. 8 686 20 472. 
Rokiškis
• Išsinuomosiu 2-3 kambarių butą 
Rokiškyje, nuo birželio mėnesio.  
Tel. 8 611 20 442. Rokiškis
• 3 sklypus po 24 arus namų statybai. 
Serapiniškio kaime, prie kelio 
Rokiškis - Pandėlys.  
Tel. 8 611 31 645. Rokiškis
• 81 kv. m 4 kambarių butą 
Rokiškyje, Vilties g. 4 aukšte iš 5. 
Bute 3 balkonai, sudėti plastikiniai 
langai, šarvo durys. Kaina sutartinė. 
Tel. 8 618 53 522. Rokiškis
• Sodybą Klišių kaime, iki 
Panemunėlio geležinkelio stoties 500 
m, iki Rokiškio 15 km. Nedideliame 
15 arų sklype yra 2,5 arų tvenkinys, 
pavėsinė, geriamo vandens šulinys. 
Namas rąstinis, apmūrytas, 

reikalaujantis investicijų. 35 kv. m 
ūkinis pastatas. Kaina 6600 Eur.  
Tel. 8 608 76 140. Rokiškis
• Gerą (Klaipėdos gamybos) metalinį 
garažą. Kaina 600 Eur.  
Tel. 8 682 31 964. Rokiškis
• 3 kambarių butą su visais 
patogumais, Jaunystės g., 3 namas, 7 
aukštas. Kaina 17000 Eur.  
Tel. 8 609 74 731. Rokiškis
• 3 kambarių butą Jaunystės gatvėje. 
Tel. 8 686 23 628. Rokiškis
• Mūrinį garažą Panevėžio g., 
Rokiškyje. pirmas korpusas nuo 
PC NORFA, pietinė pusė, arčiau 
Panevėžio gatvės. Apskardintos 
durys, rūsys. Tel. 8 699 41 001. 
Rokiškis
• 248,77 kv. m mūrinį pastatą 
Panemunėlio miestelyje. Tinka 
gamybai ar kitai veiklai. Elektra: 46 
kw, yra projektas paruoštas galios 
didinimui iki 92 kw. Žemės sklypas: 
25 a, asfaltuotas. Kaina 8000 Eur.  
Tel. 8 620 77 671. Rokiškis
• Rokiškio centre 1 kambario butą 
su daliniais patogumais, mediniame, 
apšiltintame name. Plastikiniai langai, 
šarvo durys. Yra malkų, žemės. 
Galima iš karto gyventi.  
Tel. 8 618 53 925. Rokiškis
• Rokiškyje, Vilties g. 4 kambarių 
butą 1984 m. statybos name, bendras 
plotas: 81 kv. m. Sudėti plastikiniai 
langai, šarvo durys. Trys balkonai, 
vienas įstiklintas. Yra rūsys.  
Tel. 8 618 53 522. Rokiškis
• Mūrinį sodo namelį tinkantį 
gyventi, 6 arų žemės sklypas, 
du šiltnamiai, šalia tvenkinys. 
VĖTRUNGĖS sodų bendrijoje. 
Kaina derinama. Kaina 10000 Eur. 
Tel. 8 615 46 899. Rokiškis
• Sodybą už miesto, 1,5 km. Yra 1,73 
ha žemės. Gyvenamas plotas: 130 kv. 
m. Rūsys po visu namu, yra pirtis. 
Kaina 138000 Eur. Tel. 8 607 33 126. 
Rokiškis
• 2 kambarių butą Rokiškyje, Vytauto 
g. Mūrinis namas, garažas, rūsys.  
Tel. 8 605 22 161. Rokiškis
• Medinį namą su sklypu Rokiškio 
centre. 160 kv. m, Vilniaus g. Namas 
medinis, dviejų aukštų. Vandentiekis 
ir miesto kanalizacija. Šildymas 
krosninis. Sklypo plotas 9,28 a. 
Ūkinis pastatas. Aptverta teritorija. 
Asfaltuotas privažiavimas. Kaina 
26000 Eur. Tel. 8 655 31 429. 
Rokiškis
• 823 kv. m mūrinį pastatą prie 
Obelių, Antanašės k. Tinka įrengti 
dirbtuves. Dalyje pastato galima 
apsigyventi. Trifazė elektra, 
vandentiekis, kanalizacija. 
Asfaltuotas privažiavimas. Didelė 
asfaltuota aikštelė. Šalia Našio ežeras. 
Kaina dar derinama. Kaina 10000 
Eur. Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
• 687 kv. m sandėlį Butėniškyje. 
Buvo bulvių saugykla. Pastatas 
mūrinis. Perdanga iš gelžbetoninių 
plokščių. Šalia elektros yra 
transformatorinė. Iki asfalto 200 
m., iki Juodupės 4 km. Galima 
išsimokėtinai. Pirmas išnašas - 3000 
eurų. Kaina 5600 Eur.  
Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
• 6 ha sklypą prie pat Kurkliečių 
ežero, tinkamas privačiai ar kaimo 
turizmo sodybai statyti. Unikali, 
rami vieta, geras privažiavimas. Iki 
Žiobiškio - 6 km., iki Rokiškio - 17 
km. Kaina 45000 Eur.  
Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
• Tvarkingą, dviejų aukštų, 215 
kv.m. mūrinį namą Ratkupio g., 
Kavoliškyje.  4 kambariai, rūsyje 
- didelė pirtis, yra balkonai, didelė 
lodžija. Naujas kieto kuro pečius.  
Sklypas - 20 a. Kieme ūkiniai 
pastatai. Kiemas aptvertas tvora. 
Kaina 95000 Eur. Tel. 8 655 31 429. 

Rokiškis
• Sklypą 17,52 arų namų valdos 
Parokiškės k., Žemynos g., Rokiškio 
r. Sklypas šalia senojo kelio į 
Kavoliškį. Kadastriniai matavimai. 
Sklypo plotis ~ 20-21 metras, ilgis 
88,5-99,5 m. Prie sklypo atvesta 
elektra. Sklypas ant nedidelės kalvos. 
Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
• 2 kambarių butą su 10,37 arų 
sklypu prie ežero (Ąžuolų g.). 
Elektra yra, vanduo šulinio (yra 
vandens ir kanalizacijos įvadai prie 
sklypo). Butui reikalingas remontas. 
Kaina 12500 Eur. Tel. 8 655 31 429. 
Rokiškis
• 4 kambarių šiuolaikiškai 
suremontuotą butą Juodupėje, 
renovuotame name. 79 kv. m., 4 
aukštas. Individualiai reguliuojamas 
centrinis šildymas. Įstiklintas 
balkonas, yra rūsys. Dušo 
kabina, vandens boileris. Galima 
išsimokėtinai iki 3 metų. Kaina 
12000 Eur. Tel. 8 655 31 429. 
Rokiškis
• Garažą prie DNB banko, antras 
korpusas, pietų pusėje.  
Tel. 8 680 50 958. Rokiškis
• 30 arų namų valdos sklypą už 
Rokiškio dvaro. Tel. 8 670 40 514. 
Rokiškis
• Garažą prie PC NORFA.  
Tel. 8 604 29 894. Rokiškis
• 1 kambario butą Kavoliškyje su 
gražiu vaizdu pro langą. Šildymas 
dujomis, malkomis.  
Tel. 8 686 21 088. Rokiškis
• Sodybą 3 km nuo Rokiškio miesto. 
Yra 2 ha žemės. Tel. 8 627 08 628. 
Rokiškis
• Tvarkingą sodybą Subačiaus mstl., 
Kupiškio raj. Gyv. namo plotas: 
185,55 kv. m. Po visu namu rūsys, 
kuriame katilinė, yra vandentiekis, 
kanalizacija. 2 aukštai, iš viso 5 
kambariai, virtuvė, vonia, tualetas.  
Karkasinis namas ir ūkiniai pastatai. 
Kaina 19500 Eur. Tel. 8 683 91 121. 
Kupiškis
• Mūrinį garažą Juodupėje, Liepų 
gatvėje. Galima išsimokėtinai. 
Kaina 1100 Eur. Tel. 8 615 18 042. 
Rokiškis
• Juodupėje, Raišių k., prie miško, 
10 arų sodą su mediniu namu. 
Yra stiklinis šiltnamis. Galima 
išsimokėtinai. Kaina 5500 Eur.  
Tel. 8 615 18 042. Rokiškis
• Rokiškio r. Kazliškio k. sodybą 
gražioje vietoje, pušyne, netoli 
upelio. Yra 40 arų žemės. Namas 
medinis, ūkiniai pastatai, rūsys, 
lauko virtuvė, rūkykla, garažas, 
pirtis. Visi pastatai geros būklės, 
pokarinės statybos. Yra kūdra.  
Tel. 8 620 63 220. Rokiškis
• 1 kambario butą, 36 kv. m, su 
balkonu, 4 aukšte. Skambinti po 18 
val. Tel. 8 610 24 570. Rokiškis
• Sodą Velykalnyje.  
Tel. 8 603 03 994. Rokiškis

PASLAUGOS

• Tvarkau važiuokles, restauruoju 
traukes ir šarnyrus, galiu ir savaitgalį. 
Tel. 8 623 74 848. Rokiškis

NUOMA

• Mobilaus kubilo su vandens 
masažu nuoma. Šventei, 
gimtadieniui, ar poilsiui. Kaina: 
40 eurų parai. Tel. 8 677 01 441. 
Rokiškis
• Sutuoktiniai be vaikų, tvarkingi, 
rimti, nerūkantys išsinuomotų butą 
ilgesniam laikui. Turime šiek tiek 
savo baldų. Tel. 8 612 73 079. 

Rokiškis
• Išsinuomočiau dirbamą žemę ir 
pievas Rokiškio rajone. Gali būti 
dideli sklypai. Tel. 8 615 29 342. 
Rokiškis
• Gera kaina ir geromis sąlygomis 
išsinuomosiu žemę.  
Tel. 8 621 72 836. Rokiškis
• Sutuoktiniai, be vaikų ieško 
išsinuomoti butą. Nerūkantys, rimti, 
tvarkingi. Tel. 8 612 73 079. Rokiškis
• Dirbanti moteris su dviem vaikais 
ieško išsinuomoti 2 kambarių butą 
Rokiškyje. Ilgesniam laikotarpiui. 
Tel. 8 602 96 443. Rokiškis
• Ūkininkas auginantis mėsinius 
galvijus išsinuomotų dirbamos 
žemės ar pievų Kamajų, Rokiškio 
kaimiškojoje seniūnijoje.  
Tel. 8 610 61 321. Rokiškis
• Dirbantis vyras, be žalingų įpročių, 
išsinuomotu 1-2 kambarių butą. 
Geriau būtų su patogumais, bet 
siūlyti įvairius variantus. Skambinti 
po 18 valandos. Tel. 8 678 08 918. 
Rokiškis
• Sutuoktiniai be vaikų, nerūkantys, 
rimti, tvarkingi išsinuomotų butą 
ilgesniam laikui. Tel. 8 612 73 079. 
Rokiškis
• Išnuomoju garažą Gruodžio 
gatvėje. Tel. 8 698 72 751. Rokiškis
• Išsinuomosiu 2 kambarių butą 
Rokiškyje, Kavoliškyje arba 
Bajoruose. Siūlykite įvairius 
variantus. Tel. 8 604 06 636. 
Rokiškis
• Jauna šeima ieško išsinuomoti butą 
Rokiškyje su daliniais patogumais. 
Tel. 8 672 49 268. Rokiškis
• Išnuomoju nedidelį butą su 
daliniais patogumais. Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 622 08 941. Rokiškis

PERKA

• Motociklo DNEPRO ratą, baką. 
Tel. 8 622 00 057. Zarasai
• Pusiau automatinę skalbimo 
mašiną, gali būti sugedusi.  
Tel. 8 610 77 145. Rokiškis
• Sodą su nameliu už miškų urėdijos 
su galimybe išsimokėti. Siūlyti 
įvairius variantus elektroniniu paštu 
arba žinute. Tel. 8 618 60 304. 
Rokiškis
• Mobilųjį telefoną LG. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Nuo 2005 m. dyzelinį automobilį 
AUDI A6 ar VW PASSAT. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Gerą rankinį laikrodį. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Mobilų telefoną iPhone 4,5,6,7. 
Siūlyti įvairius variantus. 
 Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Mobilų telefoną iPhone. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• DVD automobilinę magnetolą. 
Siūlyti įvairius variantus.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• ZOOMER šuniuką ar katiną.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Nešiojamą kompiuterį. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
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PARODOS:
Periodikos skaitykloje
Spaudinių parodos: 
„Išeivijos poetą Praną Kozulį prisimenant (100-osioms g. m.)”,
„Moteris iš gintaro labirintų (Aldonai Varnienei – 85)”.
Kauno dailės gimnazijos mokinių projektas „Žaidžiu vaizdu ir žodžiu” .
Vaikų ir jaunimo literatūros skyriuje 
Knygų paroda „Knyga – vartai į pasaulį“.
Renginių svetainėje
Dailininkių Aušros Viduolienės ir Dalios Sutkuvienės tapybos darbų paroda.
RENGINIAI: 
Viešojoje bibliotekoje 
Gegužės  4 d. 14 val.  – knygų apie Lietuvos kapucinų vienuolių patyrimus pristatymas 

„Tėvo  Stanislovo gyvenimo keliais...“. Knygas „Gerontologijos pamokos pagal Tėvą  
Stanislovą“, „Tėvo Roko paslaptis“  ir  „Tėvo Stanislovo saulė“ pristatys autoriai: soc. m. dr. 
Valentina Šereikienė  ir  teolog. dr. kun. Vincentas Tamošauskas OFM Cap.

Renginių svetainėje
Balandžio 28 d. 15 val. – dailininkių  Aušros Viduolienės ir Dalios Sutkuvienės tapybos 

darbų parodos „Deivės“ pristatymas. Rašinio konkurso „Laiškas Bibliotekininkui“ aptarimas.
Vaikų ir jaunimo literatūros skyriuje
Balandžio 28 d. 12 val. – rajoninio ikimokyklinio amžiaus vaikų ir pradinių klasių 

mokinių pagamintų knygelių konkurso-parodos „Mano rankos – Tau, Tėvyne“ rezultatų 
paskelbimas ir parodos uždarymas. 

Gegužės 4 d. 10-13 val. – skaitymo gurmanų ketvirtadienis.

Netektis pasibeldė į jūsų artimųjų, draugų, kaimynų namus? Negalite 
jų aplankyti ir užjausti asmeniškai? Mes siūlome jums pagalbą – pareikškite 
užuojautą „Rokiškio Sirenos“ puslapiuose. Nuoširdaus palaikymo ir pagarbos 
žodžiai visam laikui liks laikraščio puslapiuose. Siūlome šia galimybe 
pasinaudoti veltui: tereikia ateiti į „Rokiškio Sirenos“ redakciją, jos reklamos 
priėmimo vietas ar atsiųsti užuojautos tekstą elektroniniu paštu.

Norite įamžinti velionio atminimą, jo prasmingus darbus? „Rokiškio Sirena“ 
pasirengusi padėti: pagal jūsų pateiktus duomenis padėsime parašyti ir 
išspausdinsime nekrologą už priimtiną kainą. Pasinaudokite galimybe pagerbti į 
Amžinybę išėjusius brangius žmones.

Galimybė įamžinti 
brangaus žmogaus atminimą

• LCD, LED televizorių. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Automobilinį televizorių, vaizdo 
registratorių. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• 2 – 3 kambarių butą visiškai 
suremontuotą, gali būti su baldais. 
Siūlyti įvairius variantus.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• 15, 16, 17 colių lengvojo lydinio 
ratus. Tarpas tarp skylių: 100 - 112. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Nešiojamą kompiuterį. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Geros būklės navigaciją. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Motorolerį. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• LCD, LED televizorių. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• USB laikmeną nuo 16 GB. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• CD grotuvą. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Gerą dviratį ir keturratį nuo 125 cc. 
Siūlyti įvairius variantus. Tel. 8 687 
73 075. Rokiškis
• Brangiai, geros būklės NOKIA 
6700 CLASSIC. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Dyzelinį automobilį nuo 1997 m. 
Siūlyti įvairius variantus.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Mobilų telefoną NOKIA ar NOKIA 
Lumia. Siūlyti įvairius variantus.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Nuo 2001 m. VW SHARAN 
dyzeliniu varikliu. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• SAMSUNG Galaxy S2, S3, S4, S5, 
S6, S7. Siūlyti įvairius variantus.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Planšetinį kompiuterį. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Vaikišką mini elektromobilį. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• 15-20 kubų eglės sausuolių rąstų. 6 
metrų ilgio, nuo 20 centimetrų storio 
plongalyje.  
Tel. 8 610 06 145. Rokiškis
• Nebrangiai automobilį. Siūlyti 
įvairius variantus. Kaina 500 Eur. 
Tel. 8 621 02 819. Rokiškis
• Sodą su namuku. Rokiškyje arba 
netoli jo. Gali būti ir kritinės būklės. 
Būtų gerai su galimybe išsimokėtinai. 
Tel. 8 608 09 520. Rokiškis
• Elektrinio variklio: 900 aps., 7,5 
kw inkarą. Gali būti be guolių.  
Tel. 8 611 31 645. Rokiškis
• Pilnos komplektacijos karvių 
melžimo aparatą. Tel. 8 662 60 708. 
Rokiškis
• 3 korpusų plūgą. Tel. 8 625 85 804. 
Rokiškis
• Metalinį garažą nusikėlimui. Kaina 
300 Eur. Tel. 8 674 22 216. Rokiškis
• T-40 priekinio varančiojo tilto 
padangas: 8,3x20 arba 8x20, (210-
508). Arba tinka nuo automašinos 
GAZ-53, GAZ-52. T-40 priekinį tiltą 
arba jo pavaras. Tel. 8 686 91 017. 
Rokiškis
• Butą arba namą Pandėlyje.  
Tel. 8 686 40 225. Rokiškis
• Rūbelius berniukui nuo 1 metų. 
Kaina 20 Eur. Tel. 8 626 07 506. 
Rokiškis
• Naudotas lauko duris.  
Tel. 8 687 49 303. Rokiškis

TRANSPORTO PRIEMONĖS

• 2001 metų MAZDA 323F, 2,0 l, 74 
kw, raudonos spalvos. TA iki 2018.09 
mėn., techniškai tvarkinga, pakeisti 
diržai, prieš 2000 km. tepalai, salonas 
gražus, geros padangos, 5 l/100 km. 
Kaina 850 Eur. Tel. 8 612 94 820. 
Rokiškis
• CHRYSLER VOYAGER 1995 
metų, 2,5 l, dyzelis, be TA. Kaina 
250 Eur. Tel. 8 610 44 293. Rokiškis
• Triratį motociklą.  
Tel. 8 699 84 023. Rokiškis
• 1997 metų VW SHARAN, 2,0 l, 
benzinas, 85 kw. TA iki 2018.04. 
Kaina 650 Eur. Tel. 8 612 11 951. 
Rokiškis
• Vokišką dviratį FISHER su 
smulkiais defektais. Dviračio rėmas 
lengvito aliuminio. Kaina 45 Eur. 
Tel. 8 615 71 468. Rokiškis
• Lengvojo automobilio priekabą 
ZUBRIONOK. Kaina 370 Eur.  
Tel. 8 610 11 153. Rokiškis
• 2004 metų automobilį NISAN 
X-TRAIL, 4 WD, 2,2 l., dyzelinis 
variklis. Kablys, liukas, rūko žibintai, 
lieti ratai, el. langai, el. veidrodėliai, 
signalizacija. Gerai prižiūrėtas, 
remontuoti nieko nereikia sėdi ir 
važiuoji. TA iki 2018 . Kaina 3800 
Eur. Tel. 8 613 82 584. Rokiškis
• AUDI A4. Kaina 1800 Eur.  
Tel. 8 682 31 964. Rokiškis
• 2003 metų OPEL ZAFIRA, 
2000 cm³, 100 AG (74kw). TA iki 
2018.05.01. Kaina 1600 Eur.  
Tel. 8 615 51 635. Rokiškis
• 1988 metų VW JETTA, 1,6, TD, 51 
kw. TA iki 2019 m. Kablys, liukas. 
Kaina 250 Eur. Tel. 8 670 06 954. 
Rokiškis
• MTB PUCH dviratį. Reikia 
pasikeisti švaistiklį ( neįsisuka 
pedalas). Ratai 26 colių. Kaina 95 
Eur. Tel. 8 681 59 890. Rokiškis
• 1998 metų OPEL ASTRA, 1,7 TD, 
50 kv, karavanas, yra kablys, baltos 
spalvos. TA iki 2018.02. Kaina 650 
Eur. Tel. 8 696 07 535. Rokiškis
• 2005 metų TOYOTA COROLLA, 2 
litrų dyzelinis variklis, 85 kw. TA iki 
2019 metų. Kaina 1800 Eur.  
Tel. 8 653 77 262. Rokiškis
• Savadarbį elektrinį dviratį 12 v, 
tinka mašininis akumuliatorius. 
Kaina 50 Eur. Tel. 8 699 84 023. 
Rokiškis
• VOLVO V40, universalas, 1,9 
l, 66 kw, dyzelinis variklis. TA iki 
2019.03. Kaina 650 Eur.  
Tel. 8 601 67 802. Rokiškis
• Dviratį paaugliui. Kaina 110 Eur. 
Tel. 8 676 27 899. Rokiškis
• 2001 metų VW POLO, universalas, 
1,9 SDI, 50 kw. TA iki 2017.11. 
Kaina 780 Eur. Tel. 8 624 39 429. 
Rokiškis
• 2000 metų FORD GALAXY, 1,9 
TDI, 81 kw. TA iki 2018.12. Kablys, 
signalizacija, lieti ratlankiai, mėlynos 
spalvos. Kaina 630 Eur.  
Tel. 8 624 39 429. Rokiškis
• Tentus tinkančius technikai, 
medienai, malkoms, rulonams 
apdengti. Išmatavimai: 13,5x2,70 
m ir 13,5x7 m. Tel. 8 622 56 586. 
Zarasai
• 2002 metų VOLVO V70, 2,4 
dyzelinis variklis, 120 kw. Žalias 
perlamutras. Beveik pilniausia 
komplektacija, nėra ksenonų ir odinių 
sėdinių. Galinis dangtis pabraižytas. 
TA iki 2017.12. Kaina 1550 Eur.  
Tel. 8 604 01 912. Rokiškis
• 1999 m. VW SHARAN, 1,9 TDI, 

66 kw. TA iki 2018.09. Tvarkingas, 
važiuojantis. Daugiau informacijos 
telefonu. Kaina 1400 Eur.  
Tel. 8 615 65 652. Rokiškis
• 1996 m. RENAULT ESPACE, 2,0 
l, benzinas. TA iki 2019.01.19, pilkos 
spalvos, 7 vietos. Kaina negalutinė. 
Kaina 600 Eur. Tel. 8 678 81 317. 
Rokiškis
• 1994 m. VW GOLF, 1,9 dyzelis, 
3 durys, kablys. TA galioja iki 2018 
m. Kaina 420 Eur. Tel. 8 687 49 303. 
Rokiškis
• 2000 metų PEUGEOT 406, 
sedanas, 2,0 HDI, 66 kw. TA iki 
2017.07. Kaina 500 Eur.  
Tel. 8 625 71 243. Rokiškis
• 1986 metų AUDI 80, B2, 1,8 
benzinas-dujos. TA tvarkinga. Kaina 
460 Eur. Tel. 8 675 47 620. Rokiškis
•  OPEL ASTRA, 1,7 TD. TA iki 
2018.02, karavanas, baltos spalvos, 
yra kablys. Kaina 650 Eur.  
Tel. 8 696 07 535. Rokiškis
• Dviratį ir daug įvairių dalių 
dviračiams. Kaina 100 Eur.  
Tel. 8 612 05 338. Rokiškis
• T-40 su padargais. Kaina 800 Eur. 
Tel. 8 670 42 799. Rokiškis
• 2000 metų keleivinį CITROEN 
JUMPER mikroautobusą, 2,5 TDI, 
maža rida, tvarkingas. Kaina 1450 
Eur. Tel. 8 656 07 819. Rokiškis
• 1998 metų OPEL ASTRA, 1,7 TD, 
50 kv. TA iki 2018.02, baltos spalvos. 
Kaina 650 Eur. Tel. 8 696 07 535. 
Rokiškis
• Motorolerį, TA iki 2018.07.29. 
Draudimo nėra, defektas - siurbiasi ir 
neatmeta užkūrimo kojelės. Daugiau 
informacijos telefonu. Kaina 350 Eur. 
Tel. 8 645 60 405. Rokiškis
• 1998 metų VW PASSAT, TDI, 
66 kw. Švediška registracija. Rida: 
335000 km. Kaina 700 Eur.  
Tel. 8 630 49 922. Rokiškis

ŽEMĖS ŪKIO TECHNIKA

• Priekabą, nėra dokumentų. Kaina 
300 Eur. Tel. 8 622 46 671. Anykščiai
• Geros būklės akėčias, 3,70 pločio. 
Tel. 8 695 29 133. Kupiškis
• Du DT-75 buldozerius, labai geri 
vikšrai ir visa važiuoklė. Arba keičiu, 
siūlyti įvairius variantus.  
Tel. 8 686 91 017. Rokiškis
• Dvivagį bulvių kombainą E-686, 
tvarkingas, laikytas sandėlyje, yra 
atsarginių dalių. Trijų korpusų 
hidrofikuotą Odesos gamybos plūgą. 
Beveik nenaudotą mėšlo kratytuvą 
PRT-11. Bulvių beicavimo mašiną 
GUMOTOX. Tel. 8 686 91 017. 
Rokiškis
• Labai mažai naudotą mėšlo 
kratytuvą PRT-11. Vieno 
reduktoriaus, naujos laidos važiuoklė. 
Visą laiką stovėjęs sandėlyje. Arba 
keičiu, siūlyti įvairius variantus.  
Tel. 8 686 91 017. Rokiškis
• Savadarbį vienvagį plūgą stambiu 
korpusu. Tiktų  T-25, T-40 tipo 
traktoriams. Kaina 140 Eur.  
Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
• Naudotą traktoriaus DT-74 kuro 
baką. Arklinį plūgą. Mažas akėčias 
- 1 vnt. Skriemulį,  22 cm diametro. 
Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
• Tvarkingą japonišką traktorių 
SHIBAURA SD2203. 22 AG, 2 
VD. TA, draudimas, Lietuvoje 
neeksplotuotas. Už papildomą kainą 
turiu padargų, Jūžintai. Kaina 2650 
Eur. Tel. 8 631 25 562. Rokiškis
• Lenkišką rotacinę šienapjovę, 185 
pločio, gero stovio. Kaina 720 Eur. 
Tel. 8 671 89 551. Rokiškis
• Arklinę šienapjovę.  
Tel. 8 612 13 032. Rokiškis

PREKĖS VAIKAMS

• Geros būklės vežimėlį. Spalvos: 
raudona, juoda. Yra gulima-sėdima 
padėtys. Kaina 30 Eur.  
Tel. 8 647 93 122. Rokiškis
• Dviratį mergaitei, su 3 bėgiais.  

Tel. 8 617 19 696. Rokiškis
• 2 naudotus AVENT buteliukus. 
Kaina 2 Eur. Tel. 8 682 26 469. 
Rokiškis
• Naujas liemenes, 86 cm. Kaina 2 
Eur. Tel. 8 623 20 459. Rokiškis
• Pavasarinę striukę berniukui, tinka 
1,5-2 metų. Kaina 3 Eur.  
Tel. 8 623 20 459. Rokiškis
• Naujus sportinius batus berniukui, 
30 dydis. Kaina 10 Eur.  
Tel. 8 623 20 459. Rokiškis

RASTA\PAMESTA

• Po senamiestį blaškosi mažo ūgio, 
ramus šuo. Ant kaklo turėjo raudoną 
siūlą. Tel. 8 686 54 189. Rokiškis

SIŪLO DARBĄ

• Siūlome darbą barmenui arba 
barmenei. Tel. 8 683 50 601. 
Rokiškis
• Transporto įmonei reikalingas 
šaltkalvis-remontininkas.  
Tel. 8 657 75 999. Rokiškis
• Siūlome darbą vadybininko 
asistentui (-ei) - kordinatoriui (-ei). 
Darbas AVON kosmetikos įmonėje. 
Tel. 8 687 16 341. Rokiškis
• Reikalinga slaugė gyventi ir 
prižiūrėti neįgalią moterį.  
Tel. 8 623 39 570. Rokiškis
• Žemės ūkio bendrovė Ilzenbergas 
ieško pagalbinių darbuotojų  
sezoniniam darbui daržininkystės 
srityje. Daugiau informacijos 
telefonu. Tel. 8 686 95 244. Rokiškis
• Reikalingi apsaugos darbuotojai 
(vyrai), turintis apsaugos darbuotojo 
pažymėjimą darbui Rokiškyje.  
Tel. 8 606 50 777. Rokiškis
• Tarptautinė įdarbinimo įmonė 

ieško administratoriaus. Pilną darbo 
dieną, darbas kompiuteriu su MS 
Office (Excel, Word, Outlook). 
Reikalavimai: Anglų kalbos 
mokėjimas, žingeidumas, motyvacija 
ir noras dirbti. Panašaus darbo patirtis 
būtu privalumas. Tel. 8 624 38 477. 
Rokiškis
• Ieškau žmogaus mokančio anglų 
kalbą dirbti statybose Norvegijoje. 
Darbo pobūdis: gipso dėjimas, 
fasadas. Skubiai. Tel. 8 671 20 062. 
Rokiškis

SODO, DARŽO TECHNIKA

• Motobloką su kultivatoriumi 
HONDA F650, viskas veikia puikiai, 
kuriasi be problemu. Japoniškas. 
Kaina 900 Eur. Tel. 8 628 25 648. 
Rokiškis
• Labai mažai naudotą savaeigę 
žoliapjovę STIGA, yra žolės 
surinkimo krepšys. Kaina 200 Eur. 
Tel. 8 620 25 960. Rokiškis
• 1000 litrų, švarias plastikines 
talpas. Tel. 8 610 65 160. Rokiškis
• Naudotą trimerį MCCULLOCH 

B28b. Gera būklė, 0,8 kw, su diržu. 
Kaina 110 Eur. Tel. 8 654 39 253. 
Rokiškis
• Benzininį trimerį iš Danijos. Kaina 
65 Eur. Tel. 8 670 28 267. Rokiškis
• Naują benzininį lapų, šiukšlių 
surinkėją, nupūtėją. Su surinkimo 
maišu. Kaina 65 Eur.  
Tel. 8 670 28 267. Rokiškis

VAIZDO TECHNIKA

• Televizorių LG 21FB5RLX. 
50,8 cm įstrižainė. Priedėlis su 
USB jungtimi, TV STAR T1020. 
Parduodami tik kartu. Kaina 43 Eur. 
Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
• Mažai naudotą, kineskopinį 
spalvotą televizorių PANASONIC, 
su 70 cm įstrižaine. Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
• Naują prožektorių su dėžute. 
Šviečia iki 160 metrų, ilgis 33 cm. 
Kaina 10 Eur. Tel. 8 623 20 459. 
Rokiškis
• Televizorių SAMSUNG, 54 
įstrižainė. Kaina 20 Eur.  
Tel. 8 605 25 460. Rokiškis
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ŽURNALISTAI

ANEKDOTAI
PRAMOGŲ KAMPELIS

Ieškokite MAXIMA ir
IKI prekybos centruose!

– Aš tau žinute rožytę 
nusiunčiau…

– Tu dar pasigirk, kad man 
filmą iš „torentų“ puslapio 
atsiuntei…

***
Tikrą vyrą sugalvojo 

moterys. Kad savuosius vyrus 
turėtų kuo gasdinti.

***
Vyras trečią dieną mane 

vadina meilute, mažute, 
katyte, zuikučiu. Niekaip 
negaliu išsiaiškinti, ką jis 
iškrėtė.

***
Dvigubi standartai:  kai 

Kutuzovas Maskvą sudegino, 
tai jis esą didvyris. Kai Maša 
kotletus sudegino, tai ji –  
žiopla kvaiša.

***
Pas gydytoją:
– Daktare, pastaruoju metu 

tapau labai nervingas, greitai 
užsivedu, pradedu šaukti. 
Padėkite, daktare!

– Ir seniai jūs taip 

jaučiatės?
– Nenervink manęs, 

suski!
*** 

– Oi, vyručiai, kad jūs 
kaip man skauda kaklą!

– Kas nutiko?
– Vakar peršalau, o 

žmona sako: „Brangusis, 
aš tave spiritu ištrinsiu.

– O kaklas čia prie ko?
– Prie ko? O jūs kada 

bandėte spiritą nulaižyti 
nuo savo nugaros?

*** 
Sausakimšame 

troleibuse stovi mergina 
trumpu sijonėliu. Šalia 
jos sėdi kunigas, vilkintis 
sutaną. Staiga troleibusas 
sustoja, mergina 
neišsilaiko ir atsisėda ant 
kunigo kelių.

Mergina:
– Oho!
Kunigas:
– Ne oho, o viso labo 

klebonijos raktas...

BUITINĖ TECHNIKA

• Naują siuvimo mašiną.  
Tel. 8 601 08 494. Rokiškis
• Skalbimo mašiną SAMSUNG. 
Kaina 80 Eur. Tel. 8 605 25 460. 

Rokiškis
• Elektrinę siuvimo mašiną 
ČAIKA 134. Kaina 200 Eur. Tel. 
8 624 57 009. Rokiškis
• Šaldytuvą BLOMBERG 
naudotą apie 4 metus. Viskas 
puikiai veikia. Kamera šaldo 

puikiai. Iš išorės yra truputį 
subraižyta, bet tas naudojimui 
netrukdo. Kaina ne galutinė. 
Kaina 120 Eur.  
Tel. 8 621 48 769. Rokiškis
• Aparatą tatuiruotėms daryti. 
Veikiantis, vieną kartą naudotas. 
Pirktas užsienyje, pridedama 
tatuiruočių knyga, adatos, spalvų 
mėginėliai. Kaina 150 Eur. 
 Tel. 8 676 99 202. Rokiškis
• Elektrinį tepalinį radiatorių. 
Kaina 10 Eur. Tel. 8 682 12 741. 
Rokiškis
• Naudotą dujinę viryklę 
ZIENGER. Tel. 8 682 12 741. 
Rokiškis
• Sumuštinių keptuvę 
CLATRONIC. Kaina 5 Eur.  
Tel. 8 605 25 460. Rokiškis
• Automatinę skalbimo mašiną 
GORENJE, 5 kg. Kaina 80 Eur. 
Tel. 8 605 25 460. Rokiškis

DOVANOJA

• Didelį stiklinį stalą. Šiek tiek 

kliba stalo kojos. Tel. 8 677 90 748. 
Rokiškis
• Didelį kiekį galvijų mėšlo, Pandėlio 
seniūnija. Tel. 8 658 99 565. Rokiškis
• Dovanoju rūbelius mergaitei iki 3 
mėnesių amžiaus. Tel. 8 625 09 690. 
Rokiškis
• Dovanojame 1,5 metų prancūzų 
buldogą. Tel. 8 603 31 892. Rokiškis
• Dovanojami kelių mėnesių, 
nublusinti, kastruoti kačiukai ir 
katytės Rokiškyje. Tel. 8 642 48 098. 
Rokiškis
• Išgriauto pastato silikatines plytas, 
naudoto šiferio lapus. Taip pat yra du 
garažai nusigriovimui, jei reikalingos 
plytos ir šiferis. Išsivežti patiems. 
Tel. 8 655 07 179. Rokiškis

GARSO TECHNIKA

• Labai geros būklės CD grotuvą 
Sony CDX - GT414U. AUX, USB. 
Kaina 35 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą AP 
CD - 5800 CD. MP3, AUX. Kaina 25 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
Panasonic CQ - C1303NE. MP3, 

AUX. Kaina 30 Eur. 
 Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
SONY CDX - MP40. MP3. Kaina 20 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
PLU2, P2 - 3030. MP3. Kaina 10 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą JVS 
KD-G343. WMA, MP3, AUX. Kaina 
25 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
KENWOOD KDC-4047U. MP3, 
WMA, AAC, USB, AUX. Kaina 35 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
PANASONIC CQ-C7303N. MP3, 
WMA. Kaina 25 Eur.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
ALPINE CDA-9831R. MP3, WMA. 

Kaina 25 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
BLAUPUNKT SAN REMO CD34. 
Kaina 25 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
VDO DAYTON CD 1327. Yra MP3, 
AUX. Kaina 25 Eur.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Kolonėles. Kaina 45 Eur.  
Tel. 8 682 31 964. Rokiškis
• PRIVILEG monitorių. Kaina 20 
Eur. Tel. 8 605 25 460. Rokiškis
• Magnetolas: JVC, PIONEER. Po 
30 eurų. Tel. 8 624 39 429. Rokiškis

IEŠKO DARBO

• Ieškau bet kokio darbo, gali būti 
ir pamaininis . Tel. 8 602 19 282. 
Kaunas
• Ieškau darbo, galių prižiūrėti 
senyvo amžiaus ar neįgalius žmones. 
Tel. 8 602 34 058. Rokiškis
• Galiu prižiūrėti sodybą, gyventi 
ir dirbti joje. Tel. 8 670 22 580. 
Rokiškis
• Ieškau santechniko darbo, esu 
plataus profilio specialistas.  
Tel. 8 609 50 503. Rokiškis
• Galių prižiūrėti senyvo amžiaus 
arba neįgalų žmogų.  
Tel. 8 602 34 058. Rokiškis
• Ieškau darbo. Galiu prižiūrėti 
vaikus, senus ir ligotus žmones. 
Turiu išsilavinimą, darbo patirties. 
Tel. 8 672 66 298. Rokiškis
• Šeima ieško darbo pas ūkininką, 
vyras ieško traktorininko darbo, 
moteris melžėjos darbo, su 
apgyvendinimu. Tel. 8 648 36 097. 
Rokiškis
• Ieškau traktorininko darbo. Turiu 
TR1, TR2 ir SZ kategorijas, esu be 
žalingų įpročių. Tel. 8 622 55 799. 
Rokiškis
• 29 metų mergina ieško darbo. Turiu 
virėjos-barmenės specialybę.  
Tel. 8 623 49 958. Rokiškis
• 45 m. išsilavinusi moteris, ieško 
namų ekonomės, viešbučių ar kaimo 
turizmo sodybų, poilsiaviečių, 
svečių namų, vilų, privačių namų 
kambarinės ar padėjėjos rengiant 
pobūvius darbo. Tel. 8 643 98 762. 
Rokiškis 51 metų moteris ieško 
slaugytojos arba namų tvarkytojos 
darbo. Tel. 8 624 26 339. Rokiškis

GYVULIAI, GYVŪNAI

• Žalmargę veršingą telyčią. 
Veršiuosis liepos mėnesį. Tel: 
869371224, 867833769. Kaina 750 
Eur. Tel. 8 678 33 769. Rokiškis
• Pirmaėrią avį su 2 avytėmis.  
Tel. 8 683 08 310. Kupiškis
• 2 mėnesių Jorkšyro terjerų 
mišrūnus. Tel. 8 647 65 297. 
Rokiškis
• Mėsinių veislės, 6 savaičių 
paršelius. Tel. 8 683 83 561. 
Anykščiai
• Įvairias avis, avinukus.  
Tel. 8 610 19 607. Rokiškis
• Avis su aviukais. Avinas ŠARULĖS 
veislės, veisimui. Ėriukai mėsai.  
Tel. 8 612 12 755. Rokiškis


